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Vestibular Unificado UFSC/IFSC/IFC 2024

RELAÇÃO DAS ISENÇÕES INDEFERIDAS
Inscrição Nome Tipo Isenção Motivo Indeferimento
2037947 ABIGAIL TAGLIARI LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2037947 ABIGAIL TAGLIARI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2089670 ABRAHAO DE OLIVEIRA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2161443 ADENILSON TELES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2037017 ADRIANA FERNANDES DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2089084 ADRIANA KARLA MELO MARTINS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2117401 ADRIANA NAZARE NERY DA SILVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2201640 ADRIANA NODA BRUM LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2131161 ADRIANA SANTOS DAS CHAGAS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2177501 ADRIANA SOARES BARBOSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2019400 ADRIANE VIDAL NUNES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2049805 ADRIELI SANTOS DA ROSA NIS/CADUNICO NIS excluído

2116820 ADRIELLE MARTINS DOS SANTOS
BERGER NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2065029 ADRIELLI BORGES DUARTE NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2008912 ADRYAN WILLIAM MONTEIRO DOS
SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2164167 AGATHA MILENA FRISKE LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2164167 AGATHA MILENA FRISKE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2118769 AGATHA REGINA NASCIMENTO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2049295 AGATHA REIS DE SOUSA RODRIGUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2121522 AGATHA RODRIGUES MORAIS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2196239 AGHATA FELIS KIDRYCKI RODRIGUES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2204827 AGNES CORREA BURG BIANCHI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2184591 AGNES DOS SANTOS CATOSSI
BITTENCOURT NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2019833 AGNES LORENA DO AMARAL PORFIRO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2211548 AILTON JOSE FREIRE RODRIGUES
JUNIOR LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2210711 ALANA PEREIRA MICHELON LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2001837 ALANA PONTES MIRANDA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2081571 ALAN MACHADO BOTELHO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2087952 ALAWARA BEATRIZ DOS SANTOS
FARIAS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

2048213 ALCIANE NUNES FERNANDES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2057484 ALCIONE SANTOS SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2072521 ALEILMA SOUZA FERREIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada
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2166704 ALESSANDRA CARVALHO CRUZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2126605 ALESSANDRA COSTA DE ARAGAO NIS/CADUNICO NIS excluído

2081466 ALESSANDRA SOARES LOPES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2151782 ALEXANDRA APARECIDA FERNANDES
MOREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2024829 ALEXANDRA JULES LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2024829 ALEXANDRA JULES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2209772 ALEXANDRE FARIAS BARBOSA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2018365 ALEX RODRIGO DE PAULA WEBER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2131064 ALEXSANDER DE MOURA MARINHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2078155 ALEXSANDRA VITORIA CORREA DA
SILVA LEI 12.799 Documentação sem identificação do

candidato

2203782 ALEXSANDRO DA SILVA OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2174022 ALEXSANDRO MARINI DE MELO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2051427 ALEXSYANDRA DGEOVANA DE FRANCA
DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2142031 ALICE BATISTA ROSA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2205068 ALICE CHAGAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2187612 ALICE MAIARA MICHEL NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2161761 ALICE MONTARDO SERRI LAGO LEMOS LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

2156806 ALINE ANTON EICH LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2108712 ALINE DE MORAES DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2020726 ALINE DE OLIVEIRA VENZON LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2210517 ALINE DO NASCIMENTO DOS SANTOS
RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2100797 ALINE DOS REIS OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2167670 ALINE ELISABETH TEODOROSKI
TEBALDI LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2044730 ALINE MORAIS SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2119285 ALINE PEREIRA DE MELO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2052750 ALMERINDO DOS PASSOS NETO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2062372 ALVARO PALMA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2072424 AMABILE CAUANE DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2020840 AMABILE ROQUE COSTA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2208202 AMANDA CAMARGO MACIEL LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2096102 AMANDA CAROLINA SOARES FLORES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2014297 AMANDA CAROLINE PEREIRA SIQUEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2015340 AMANDA CORREA SANT ANNA RECOBA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2175037 AMANDA CULAU ROLIM LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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2084074 AMANDA DARTORA REIS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2040018 AMANDA DA SILVA CARNEIRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2071134 AMANDA DA SILVA DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2184630 AMANDA DA SILVEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2001225 AMANDA DE SOUZA DA CONCEICAO
LOPES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2050161 AMANDA MARTINS WALTRICH LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2196930 AMANDA PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2102986 AMANDA PRISCILA CREMA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2192802 AMANDA RIBEIRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2023598 AMANDA RIBEIRO RAMOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2203910 AMANDA RIBEIRO VARGAS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2022206 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2071517 AMANDA ROSE FERREIRA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2197545 AMANDA ROSS FOGACA NUNES DOS
SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2104679 AMANDA SANTIAGO BORGES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2128799 AMANDA VITORIA MIRANDA SAMPAIO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2123711 AMILIE KARINE KRUETZMANN LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2119889 ANA BEATRIZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2031876 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ANDRADE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2102625 ANA BEATRIZ GIRARD DE FIGUEIREDO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2031744 ANA BEATRIZ MOELLER KRUGER LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2110148 ANA CAROLINA AGUIAR DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2054124 ANA CAROLINA ASSMUS BARSKI LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2152924 ANA CAROLINA DOMINGOS MACHADO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2102668 ANA CAROLINA SANTANA OSORIO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2205459 ANA CAROLINE MARTINS DE SOUSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2074753 ANA CLARA CORREIA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2005921 ANA CLARA DA SILVA LOPES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2116626 ANTÔNIO DA SILVA PERES LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2147696 ANA CLARA DIAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2082985 ANA CLARA LUCAS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2112795 ANA CLARA MOTA DE SIQUEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2001594 ANA CLARA RIBEIRO FERREIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2022338 ANA CLAUDIA SANTOS RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS excluído
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2022338 ANA CLAUDIA SANTOS RODRIGUES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2087014 ANA FRANCISCA ADAM DA ROCHA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2066904 ANA GABRIELA PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2141361 ANA GABRIELLY MACHADO DINIZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2204762 ANA JÉSSICA BEZERRA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2194678 ANA JULIA DALSOTTO TELES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2186284 ANA JULIA DOS SANTOS CERQUEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2200317 ANA JULIA GOES DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2180456 ANA JULIA GUZATTI LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2080370 ANA JULIA HOCHMULLER RECK NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2196204 ANA JULIA PADILHA VIEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2044579 ANA JULIA RIBEIRO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2044579 ANA JULIA RIBEIRO DA SILVA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2146991 ANA JULIA WACKERHAGE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2201461 ANA JULYA FALLER DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2209055 ANA KAROLINA FIDELIS DE SOUZA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2099594 ANA LARA COSTA DE SOUZA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2123991 ANA LIA CORRALES PEREIRA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2073129 ANA LUCIA ALVES BISPO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2127644 ANA LUISA JESUS RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2031310 ANALYCE OLIVEIRA FRANCA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2008483 ANA MARIA BLEICHVEL COSTA LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

2034433 ANA MIKAELLE OLIVEIRA DOS SANTOS
DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2102846 ANANDA JULIA BASTOS FREIRE NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2199726 ANA PAULA ANTUNES SOUZA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2092239 ANA PAULA CASTANHA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2001390 ANA PAULA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2200635 ANA PAULA DOS REIS DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2147475 ANA PAULA DUARTE DE SOUZA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2209543 ANA PAULA MARTINS DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2043297 ANA PAULA TEIXEIRA ALVARES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2054256 ANA PAULA VIDAL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2102609 ANA SILVIA PRYCHODCO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2072327 ANATALE VIANA GARCIA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2192039 ANDERSON DE MOURA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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2185601 ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2154641 ANDERSON RAMOS MONTEIRO DIAS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2202719 ANDIARA DAIANA CORREIA SCHNEIDER NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2146550 ANDREA PALLAORO GARCIA BURIGO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2194430 ANDRE CADORIN KEPKA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2028840 ANDRE FELIPE DE ALVARENGA
BOARINI NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2067331 ANDRE FRANCISCO DE ASSIS
SANTIAGO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2080907 ANDREIA ADRIANA PERKOVSKI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2123401 ANDREIA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2145650 ANDRE LUIS HERMAM NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2066114 ANDRE LUIZ DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2069849 ANDREO MIGUEL NAZARIO SILVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2068613 ANDRESA XAVIER DE FREITAS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2167204 ANDRESSA DE SOUZA MORIGI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2200147 ANDRESSA LIMA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2202166 NÃO TEM LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2202166 NÃO TEM NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2063395 ANDRESSA SABRINA ANTUNES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2021544 ANDRESSA SARTURI LORENZI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2039478 ANDRIELE PEREIRA MIRANDA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2004046 ANDRIELI EDUARDA SIGNOR LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2207338 ANDRIELLI WYNNE RODRIGUES
PONTES LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3

anos

2202565 ANDRYELLE DA ROSA SANTANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2054051 ANDSON NUNES MELO NIS/CADUNICO NIS excluído

2157144 ANGELA SIEPMANN BUDKE LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2125170 ANGELICA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2202654 ANGELINA MEDINA DUARTE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2005026 ANI CRISTINI PATRICIO DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2034972 ANNA CLARA DA SILVA ALMEIDA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2198240 ANNA CLARA GONCALVES SOMENZI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2038650 ANNA CLARA VIEIRA MENDES LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2139499 ANNA CLARA ZIQUINATTI TEIXEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2162776 ANNA FRANCINE MOLINARI DE MORAIS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2012910 LUCA MENDES MARQUES DIEHL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2125820 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2077884 ANNA LUIZA SANCEVERINO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2074850 ANNY GABRIELI DA SILVA LOPES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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2189828 ANNY GABRIELLY DOS SANTOS
BARBOZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2193809 ANSELMO DILAY LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2198703 ANTONIA CRISLENE COSTA PONTES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2148048 ANTONIA ELINE DOS SANTOS
MEDEIROS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2205505 ANTONIO DE CASTRO MORISSON LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2199319 ANTONIO JOSIMAR DE SOUZA FARIAS
FILHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2062151 ANTONIO LISBOA FABRE JUNIOR NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2087570 ANTÔNIO ROBERTO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2140357 ANTU COVACIVICH GALLO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2134578 ARAN VASQUES MENDES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2120321 ARIADNE GUAZZELLI ANDRADE LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2208873 ARIANE LUIZA DE ALMEIDA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2151413 ARIANNY LIBANIA ANTUNES DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2027321 ARNALDO SENA DE LIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2041154 ARTHUR ANTUNES GUEDES
FERNANDES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2139545 ARTHUR BORTOLAZZA DA ROSA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2201399 ARTHUR BOTEGA LAINI LEI 12.799 Documentação ilegível

2120941 ARTHUR DA SILVA JORGE NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2159309 ARTHUR DIAS DA SILVA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2159309 ARTHUR DIAS DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2183846 ARTHUR GABRIEL LORENZON
PIMENTEL NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2040026 ARTHUR HENRIQUE FERNANDES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2185024 ARTHUR JOSE DA SILVA RUIZ LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2185024 ARTHUR JOSE DA SILVA RUIZ NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2209276 ARTHUR LOPES RAMOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2096331 ARTHUR MIGUEL ASSUNCAO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2020815 ARTHUR RAMOS DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2094380 ARTUR LACERDA ASSINI LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2058286 ARTUR MAGALHAES RODRIGUES BRUM NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2009234 ARUNA JASMINE COLLEY DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2096242 ARYANA LUIZA MATOS SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2033704 AUDREY HEINECK LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2035308 AUREA CHAVES DE MEDEIROS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2040344 AYANA AYO SOARES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada
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2166259 AYANNE VITORIA BARBOZA FERREIRA
DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2148960 BARBARA MICHELE MORAIS LISBOA NIS/CADUNICO Pagamento realizado antes da análise

2175649 BARBARA MINA DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2009196 BARBARA NICOLETTI GONCALVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2022168 BARBARA PEREIRA CORREIA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2190818 BATISTA CUSTODIO JUNIOR NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2153955 BEATRIZ ALVES JACQUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2200414 BEATRIZ AVANCINI LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2023504 BEATRIZ BRITO DUARTE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2000431 BEATRIZ CAROLINE BATISTA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2118874 BEATRIZ CAROLINE HAUBRICHS
BARBOSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2199912 BEATRIZ DE BRITO GONCALVES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2001578 BEATRIZ DO LIVRAMENTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2074621 BEATRIZ EMANUELE DA SILVA PORTO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2163551 BEATRIZ FREITAS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2209616 BEATRIZ HAERTEL ALVES DA CUNHA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2186616 BEATRIZ KOERICH CANTADEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2070812 BEATRIZ LEITE DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2208318 BEATRIZ MACHADO DOS PASSOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2002400 BEATRIZ PEDROSO VAZ BEZERRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2198584 BEATRIZ PEREIRA MARQUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2171732 BEATRIZ REGINA MICHAELSEN LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2199955 BEATRIZ RIBEIRO SNOEIJER LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2111632 BEATRIZ SILVA DE JESUS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2209446 BENHUR SILVA AVILA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2178117 BENITO MORON SANCHEZ LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2162377 BERNARDO KAULING FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2080710 BERNARDO ROLON SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2166437 BETTINA WAGENER LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2025027 BIANCA ALVES DE MATOS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2200937 BIANCA BITTENCOURT LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2200937 BIANCA BITTENCOURT NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2075083 BIANCA DEOLINDA DEMARCHI NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2019493 BIANCA GOMES OLIVEIRA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil
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2202816 BRAIHAN GONCALVES NIEVES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2210940 BRAYAN DE JESUS MATTANA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2068460 BRAYAN NICOLLAS GUIZE LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2016060 BRENDA BOPPRE ROCHA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2081989 BRENDA COSTA QUERINO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2062461 BRENDA FATIMA DA SILVA OLIVEIRA NIS/CADUNICO Pagamento realizado antes da análise

2021188 BRENDA STEFANY MEINHART NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2123240 BRENO ALEXANDRE RODRIGUES
BEZERRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2147459 BRUNA ALBERTINA PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2170698 BRUNA AYRES NUNES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2143763 BRUNA BEILNER LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2113970 BRUNA DA SILVA LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2054418 BRUNA MARIA CORREA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2039621 BRUNA SEBASTIANY RODRIGUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2102579 BRUNO ACKERMANN SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2036959 BRUNO AZEVEDO CARDOSO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2100746 BRUNO ESTEVES DOS SANTOS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2026023 BRUNO GIMAQUE DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2144824 BRUNO LUNELLI DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2122928 BRUNO MAFEI ESTACIO DUTRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2148714 BRUNO MEIRA FRANCA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2011697 BRUNO MIGUEL SOUSA DE ABREU LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2068320 BRUNO PIRES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2189127 BRUNO ROSTIROLLA ARAGAO
GONZALEZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2112841 BRUNO SANTOS DE AGUIAR LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2168308 BRUNO SUZIN DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2168308 BRUNO SUZIN DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2202875 CAETANA MARTINS MONTEIRO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2077787 CAINE SILVA ARAUJO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2196816 CAIO AUGUSTO VIANA CALDAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2187850 CAIO BRUNO PEREIRA ARRUDA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2187850 CAIO BRUNO PEREIRA ARRUDA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

2115905 CAIO LOSSO SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2051877 CALEB LIMA DE CAMPOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2088460 CAMILA CEOLLA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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2111993 CAMILA DE CÁSSIA RIBEIRO SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2026848 CAMILA LEIRIA GONCALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2166739 CAMILA LEOPOLDINA DE FATIMA ALVES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2151677 CAMILA MONICA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2181509 CAMILA PADILHA LUCHINI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2077876 CAMILA SERRANO SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2026872 CAMILA VIGANO GONCALVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2067544 CAMILE VITORIA CORREIA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2203383 CAMILLI ALEXANDRA DE GODOY DO
PRADO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2189143 CAMILLY MEDEIROS DE FREITAS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2002094 CAMILY DA SILVA BITTNER PINTO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2199599 CAMILY LIRIA DE JESUS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2202115 CARLA BEATRIZ COSTA PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2036436 CARLOS ALBERTO BILCK FILHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2016699 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO
VILELA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2186977 CARLOS EDUARDO RIBEIRO DE
OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2173808 CARLOS EMANUEL RODRIGUES
BEZERRA FRAGA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2201984 CARLOS HENRIQUE MARQUES DOS
SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2115808 CARLOS HENRIQUE PEREIRA LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2115808 CARLOS HENRIQUE PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2179750 CARLOS KAYKY PIMENTEL DA
TRINDADE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2138956 CARLOS PARIS NUNES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2089351 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2052717 CAROLINA COSTA ELLWANGER LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2206293 CAROLINA DE SOUZA DAMASCENO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2191458 CAROLINA PEREIRA DE FREITAS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2081814 CAROLINA PEREIRA MACHADO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2001454 CAROLINA PRADO DE ALMEIDA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2047942 CAROLINE LUIZ GONCALVES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2193299 CAROLINE VITORIA BARTZSCH LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2095106 CAROLINI BRAGA DA ROCHA NEY NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2101157 CASSIA KEREN DOS SANTOS SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2017229 CASSIA LARISSA PINHEIRO DOS
SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2203677 CASSIANE DE QUADROS SCHLINDWEIN LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2062968 CATARINA AGOSTINHO BUBA LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira
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2169290 CATRINY DO NASCIMENTO GIRARDI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2039613 CAUA DIAS DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2052490 CAUÊ GABRIEL CORRÊA LOIS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2083051 CAUA PINHO SILVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2105020 CAUE BRITO BARBOSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2140772 CECILIA BECKERT SIQUEIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2201321 CECILIA COSTA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2048280 CECILIA DA ROSA ROBAINA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2065274 CHARLES ANTHONY DOS SANTOS
MACHADO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2000946 CHRISTIAN CZAVNOWSKY BARBOZA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2190362 CHRISTIAN DA COSTA SALES NIS/CADUNICO NIS excluído

2034425 CHRISTOPHER JEAN PIERRE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2166925 CINTHIA RODRIGUES BARBOSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2165910 CINTIA TANJAM DE JESUS SANHÁ NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2197421 CLARA AUGUSTA MARTINENGHI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2123177 CLARA CRISTINA CALEGARI ORSATO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2012740 CLARA EDUARDA ANDRZEJEWSKI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2126230 CLAUDETE APARECIDA DE ALMEIDA DO
NASCIMENTO LEI 12.799 Documentação sem validade legal

2125587 CLAUDIA HELENA BORGES MOREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2070723 CLAUDIO ROBERTO COSTA ANERES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2064839 CLAYTON DE FREITAS QUEIROZ NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2190273 COSME PEREIRA DO NASCIMENTO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2203790 CRISTIAN DE SA ANDRADE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2097400 CRISTIANE DE FATIMA MUGIMBO
MANUEL LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de

ensino brasileira

2098571 CRISTIAN LUIS DE OLIVEIRA SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2169525 CRISTIANO DA SILVA DUTRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2142643 CRISTOPHER NILLES DE RE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2044048 DAIANE CRESCENCIO LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2044048 DAIANE CRESCENCIO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2015455 DAIANE DE OLIVEIRA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2191350 DAIANI TEIXEIRA RAMOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2204614 DALVAN DE SOUZA DUARTE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2001985 DAMIAO ESTEVES RODRIGUES NETO LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2189879 DANDARA FABIANA FERNANDES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2206846 DANDARA FATIMA HEINSFELD NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2068400 DANDARA LOPES FELIX LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2089769 DANIELA DA LUZ FERREIRA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado
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2153866 DANIELA DA SILVA OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2035570 DANIEL ALVES BICA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2093677 DANIEL DE JESUS SILVA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

2171589 DANIEL EDUARDO ZANOL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2195003 DANIELE FERREIRA VIANA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2096471 DANIELE POMPEU FERREIRA DUARTE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2128403 DANIEL GUIMARAES MAGALHAES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2049813 DANIELI ALVES DA CRUZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2098717 DANIELLE VIEIRA MARCHETTI DIAS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2164671 DANIELLI RODRIGUES SEIDLER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2154897 DANIEL MEDEIROS DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2208350 DANIEL MILBRATZ LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2184990 DANIELSON OLIVEIRA SOARES NIS/CADUNICO NIS excluído

2194520 DANYELLY MACEDO PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2207478 DAVI DIAS DOS SANTOS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2183706 DAVID LUCAS BRILHANTE CONCEICAO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2038919 DAVI DO AMARAL FILIPOV NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2032023 DAVID VIDAL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2055660 DAVI EDUARDO ALVARENGA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2032619 DAVI GARCEZ DO AMARAL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2032619 DAVI GARCEZ DO AMARAL NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2024691 DAVI LAUDELINO SAIVA DA ROSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2113910 DEBORA BENTO DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2091313 DEBORA DE SOUSA SANTANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2091313 DEBORA DE SOUSA SANTANA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2176890 DEBORA EVELYN GUIMARAES MIRANDA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2191628 DEBORAH VICTORIA PEREIRA DE
FREITAS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2129264 DEBORA NATASHA SIQUEIRA DOS
SANTOS LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2123649 DEBORA PEREIRA PIMENTEL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2074664 DEBORA ROSA DE FIGUEIREDO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2188783 DEBORA SCALABRIN NASCIMENTO DE
OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2197154 DEISIENE DE JESUS DAMACENO
SANTANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2005662 DEIVIANE FERREIRA VELHO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2067463 DEIZE PATEL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2024187 DELVIN MENDES MARIA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2038773 DENIS LEONARDO QUEVEDO
MACHADO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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2127059 DERICK REBELLO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2044277 DERLANE CLAUDOMIRO DE LIMA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2175207 DESIREE DE OLIVEIRA CORREA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2100959 DESIREE SIMOES BITTENCOURT
SANTOS SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2033330 DEYWISON DE SOUZA LOBATO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2014580 DHARA REBECA PEREIRA RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2148382 DIEGO FABRO CANDIDO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2203960 DIEGO LUCAS ALMEIDA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2053934 DIEGO MARTINS VIELMO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2195313 DIEGO MIGUEL BIELSKI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2032503 DIEGO NYLAND BLOEMER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2063085 DIEGO SANTIN LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2057336 DIESSICA SOUZA RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2120348 DIOGO ANGELO MIGUEL DA COSTA LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2195151 DIOGO ESTEVAN BIELSKI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2075830 DIOGO MELO DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2205254 DIOGO OLIVEIRA DOS SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2195321 DIOGO SEVERO MACHADO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2054345 DIOGO SOUZA DIAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2162512 DIONE RIBEIRO MONTEIRO NIS/CADUNICO NIS excluído

2071495 DJEINE MICHELS GONCALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2183218 DJHENIFER CONCEICAO DINIZ DAVID LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2159040 DJHONATAN DO NASCIMENTO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2197278 DJHORDAN ANDRADE DE SOUSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2154099 DOUGLAS KAIQUE DE LIMA VIANA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2106370 DYLAN PANIAGUA PRESTES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2069474 EDIANE DE FATIMA PEREIRA DE
ALMEIDA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2073110 EDICARLOS COSTA AMARAL LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2105390 EDILAINI NUNES FELISBINO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2179466 EDILIA PRISCILA FERREIRA DA SILVA
URBANO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2034603 EDILVANE ALINE DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2037602 EDINHO DE SOUZA LIMA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2148927 EDSON ALCANTARA SANTA ROSA NIS/CADUNICO NIS excluído

2161354 EDSON MACEDO DE ALMEIDA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2189380 EDUARDA ADRIANA RIBEIRO DOS
SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2118106 EDUARDA ARAUJO SILVEIRA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2125889 EDUARDA CORREA KLEIN LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos
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2051257 EDUARDA CRISTINA PAVIANI HOPPEN LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2203650 EDUARDA DE OLIVEIRA CARDOSO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2070022 EDUARDA DE SIQUEIRA OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2023121 EDUARDA DE SOUZA NOGUEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2113945 EDUARDA EVELIN CELINI FARIA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2001721 EDUARDA FERREIRA DA ROCHA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2023148 EDUARDA FERREIRA GONCALVES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2074982 EDUARDA FLORES WELTER LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2082721 EDUARDA GARCIA QUINTINO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2003279 EDUARDA GASPAR DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2089033 EDUARDA MENDES BERTOTO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2006138 EDUARDA MORAES DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2009668 EDUARDA PIRES FRANCA DE CAMARGO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2108909 EDUARDA ROBERTA MUNIZ GOMES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2104881 EDUARDA SARA WITT NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2201968 EDUARDA SILVA RAMOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2148102 EDUARDA ZIMMERMANN CAVALHEIRO
PINHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2199386 EDUARDO ANTONIO BERNARDES DOS
SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2196492 EDUARDO ANTONIO DE OLIVEIRA
PACHECO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2193973 EDUARDO AUGUSTO SCHWARTZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2107910 EDUARDO DA SILVA MARTINS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2110652 EDUARDO PEREIRA DANTAS LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2207974 EDUARDO ROBERTO DOMINGOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2038048 EDUARDO VINICIUS SILVA OLIVEIRA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

2191024 EDUARDO WORMER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2045044 ELAINE RODRIGUES RIBEIRO ASSIS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2198274 ELEN COLARES RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2204657 ELEN PEREIRA GARCIA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2204657 ELEN PEREIRA GARCIA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2001713 ELIANDRA DE MORAES LIMA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2070618 ELIAS DE BRITO CANTELMO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2110695 ELIAS DE OLIVEIRA GONCALVES NIS/CADUNICO NIS excluído

2081563 ELIAS PACHECO PINTO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2015404 ELICLAYSEN DE LOURDES MATSEN NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2164957 ELIELMA MENEZES DOS ANJOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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2007231 ELIEZER DA SILVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2115719 ELISA BORGES KRAMER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2171309 ELIZANGELA GARCIA DE SOUSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2058405 ELIZANGELA MAGALHAES RODRIGUES
BRUM LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2003856 ELOI CRISTINA LOTIN DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2041995 ELOISA AVILA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2197251 ELOISA CARVALHO PEDRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2208822 ELOISA MACHADO DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2104261 ELOISA VON SCHARTEN LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2068125 ELTON CARLOS DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2016346 ELUIZA LEAL HEIDERSCHEIDT NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2198207 EMANUELA DA SILVA DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2088665 EMANUELE ADRIANE DAMASCENO DE
ALMEIDA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2197294 EMANUELE CAROLINE DE OLIVEIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2029839 EMANUELLE DE SOUZA BUNZEN LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2017040 EMANUELLE LYSSA MOREIRA MOURA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2210819 EMANUEL MARTINS DE ABREU LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2005620 EMANUELY DOS SANTOS LACERDA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2184346 EMERSON BRANDAO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2110083 EMERSON BUENO DE MOURA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2183439 EMERSON DANILO CASTELO BRANCO
SIQUEIRA DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2203995 EMILIA DE FATIMA FEIJO COLARES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2205246 EMILI ARIANE DE SOUZA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2209357 EMILI DOS SANTOS RAFAEL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2130793 EMILI SABRINA LOPES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2160269 EMILLY DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2114062 EMILLY DE SOUZA PIOLA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2015242 EMILLY LIMA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2146959 EMILLYN DAIANI DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2102900 EMILLY VASCONCELLOS DA CRUZ NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2178346 EMILLY VITORIA AIRES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2046180 EMILLY VITORIA ROCHA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2119765 EMILY BEATRIZ SZESKOSKI
KOSUHOVSKI NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2085747 EMILY CAROLINE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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2146711 EMILY EMANOELY DE SOUZA VALENTE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2132125 EMILY LUISA SEVERO LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2131293 EMILY NUNES LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2209837 EMILY PEREIRA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2092948 EMILY SANTOS DE SOUZA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2182114 EMILY WEINGARTNER LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2210037 EMMANUEL DOS SANTOS WOLFF LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2093138 ENTHONY GABRIEL SANTOS BATISTA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2206110 ENZO ENZWEILER TREVISAN LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2184354 ENZO RAITZ NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2167700 ERICA BEATRIZ CALIPI CASSOMA LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2177960 ERICA CAROLAINE RODRIGUES DA
SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2031205 ERICA MARIANA ROMAN NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2181690 ERIC AMORIM NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2180561 ERIC DE JESUS DA COSTA MESQUITA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2141671 ERICK GABRIEL CORREA XAVIER LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2169215 ERICK JHONE ZEFERINO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2078562 ERICK JUNIOR VASCONCELOS MORAES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2193248 ERICK NAVARRO VICENTIN NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2143828 ERICK PATRICK LISBOA AVELAR NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2203901 ERIC LEVI SENA SILVEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2107392 ERIKA DE SOUZA DA SILVA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2156288 ERIKA MARQUES DE MATOS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2003759 ERIKA SCHNEID FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2027496 ESHLEY DE OLIVEIRA ROSA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2028301 ESTEPHANY SANTOS DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2028301 ESTEPHANY SANTOS DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2181452 ESTER CAPISTRANO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2097052 ESTER DA SILVA MACHADO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2071487 ESTER RODRIGUES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2139111 EVELIN BARBOSA MAIOCHI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2099144 EVELIN LOPES TEIXEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2151359 EVELIN ROSE FERREIRA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2181010 EVELIN VITORIA OLIVEIRA DE ARRUDA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2202697 EVELLYN SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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2093561 EVELLY VITORIA MARAFIGO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2046776 EVELYN BOGONI FIBRANS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2161303 EVELYN ROSA DA COSTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2158353 EVELYN SILVA LOOS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2073609 EVELYN VALERIA DOS SANTOS
CARDOSO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2160668 EVERALDO K NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2154633 EZEQUIEL VELEDA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2072467 FABIANA DOS SANTOS VARELA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2105659 FABIANE FLORES FAGUNDES DOS REIS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2187000 FABIANO ROSA DAS NEVES JUNIOR LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2026856 FABIO CANDIDO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2061740 FABIO JUNIOR CORREIA DE LIMA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2030284 FABRICIO DA COSTA SILVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2148625 FELIPE AUGUSTO FESTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2089360 FELIPE BONATES TAVARES LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2183188 FELIPE CAMILO DE MELO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2211440 FELIPE GONCALVES ARAUJO STUDART LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2179199 FELIPE LAURENTINO SILVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2048370 FELIPE MATHEUS SENA DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2048370 FELIPE MATHEUS SENA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS excluído

2184559 FELIPE ROSCETE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2184559 FELIPE ROSCETE LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2095165 FELIPE SOUZA DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2081245 FERMIN ERDOCIA LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2114135 FERNANDA BECK SCHNEIDER LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2210878 FERNANDA DA CUNHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2211629 FERNANDA GUIMARAES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2161460 FERNANDA LUIZA SILVA DA COSTA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2126028 FERNANDA MABA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2118580 FERNANDA OLIVEIRA BARBATO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2192284 FERNANDA RAYSSA FERREIRA DE
PAULA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2054191 FERNANDA SCHMITT CECCONELLO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2112108 FERNANDA SCHWARTZ MENDES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2119269 FERNANDA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado
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2121662 FERNANDA SOARES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2036835 FERNANDO ROCHA COSTA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2172119 FILIPE CALCADA SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2001683 FILIPE LIMA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2017075 FILIPE SMYK ALVES DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2073919 FLAVIA BARBOSA BRAGA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2074419 FLAVIO DA COSTA JUNIOR NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2186071 FLÁVIO DA ROSA MARINHO LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2163454 FRANCIELE DE OLIVEIRA RAMOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2188287 FRANCIELE FERREIRA LIMA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2009005 FRANCIELE RODRIGUES DE QUEIROS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2198525 FRANCIELLY ROUSSENG SPIGOLON LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2081628 FRANCIMARA DA COSTA LIMA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2087863 FRANCINE ORTIZ MOREIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2030624 FRANCINY FERNANDES MODOLON NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2166801 FRANCISCA VITORIA SILVA OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2093880 FRANCISCO ALEJANDRO GUEVARA
ADAMES LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de

ensino brasileira

2119404 FRANCISCO BASTOS PIRES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2201798 FRANCISCO RAVASIO TEIXEIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2159783 FREDY URIEL AZA QUETAMÁ NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2110342 GABRIELA ALVES DA SILVA LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

2208733 GABRIELA CRISTINA DE ALMEIDA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2014289 GABRIELA DE JESUS OLIVEIRA LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

2192128 GABRIELA HELOISA DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2143089 GABRIEL ALBRECHT DE OLIVEIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2111691 GABRIEL ALEXANDRE DA LUZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2097281 GABRIELA MATOS SCHARDOSIM NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2088002 GABRIELA PERARO DE SOUZA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2068001 GABRIELA RAMTHUN JENSEN LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2183714 GABRIELA SOARES KERBER NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2147980 GABRIELA SOUZA PEREIRA DE
OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2088800 GABRIEL AUGUSTO JANSEN FLORIANO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2172453 GABRIEL CAETANO SARMENTO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2047179 GABRIEL CARDOZO PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2039206 GABRIEL CLAUDINO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2047373 GABRIEL DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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2038986 GABRIEL DOS SANTOS LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2038986 GABRIEL DOS SANTOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2167182 GABRIELE CABRAL WALTER DE
CARVALHO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2199742 GABRIELE FERNANDA LUDWIG BATISTA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2198010 GABRIELE FRATONI OLIVEIRA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2037815 GABRIELE PORTO FERREIRA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2202484 GABRIEL FARIAS MARQUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2106949 GABRIEL FRANKLIN DORNELLES DA
SILVA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2150026 GABRIELI KUCHNIR STEKLAIN LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2209870 GABRIEL JOSE COELHO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2190010 GABRIELLA AZAMBUJA GARCIA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2208407 GABRIELLA OLIVEIRA WALTRICK LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2197723 GABRIELLA XAVIER BARROS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2155362 GABRIEL LEAL DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2140667 GABRIELLE WRUCK ANDRADE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2199734 GABRIELLI WEIERS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2115930 GABRIELLY DA SILVA HEIDERSCHAIDT LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2017288 GABRIELLY DOS SANTOS WILEMBRIM LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2093235 GABRIEL MATHEUS DOS SANTOS LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2106817 GABRIEL SOUZA ALCANTARA
MACHADO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2210835 GABRIEL TAMBOSI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2081482 GABRIEL VICENTE DE LIMA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2060000 GABRIEL VIEIRA DA ROSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2115875 GABRIEL VIEIRA SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2052288 GABRIELY CARDOSO KRAUS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2208415 GEAN CARLOS CIPRIANI DOS SANTOS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2172020 GEAN SANTIAGO BORGES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2204142 GEISIQUELE SILVA MATOS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2204142 GEISIQUELE SILVA MATOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2084228 GEIVISON ATAIDE PASSOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2193221 GEOVANA GONCALVES DA ROSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2083884 GEOVANA JACINTO JAQUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2105691 GEOVANA PAOLA DA GAMA LISBOA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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2045800 GERLINDA SAINT LOT NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2021358 GILSON DA COSTA VENTURA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2181444 GIORGIA DE FATIMA CUSTODIO COSTA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2025329 GIOVANA CRISTINE MALLMANN DE
MACEDO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2065924 GIOVANA DE MATOS PIRES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2191040 GIOVANA DE MENESES FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2155150 GIOVANA NUNES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2026643 GIOVANA PEREIRA DE ANDRADE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2104784 GIOVANE DE RAMOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2122200 GIOVANI AUGUSTO MILANI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2208741 GIOVANI ERNANDES TELES DE
OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2079593 GIOVANNA BACK GALANTE NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2031914 GIOVANNA CUSTODIO DIONISSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2000881 GIOVANNA DE LIMA LIPAUS LAUDINO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2064944 GIOVANNA GABRIELE DE OLIVEIRA
BARAT SEIDLER LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

2090244 GIOVANNA SARTORI PAEZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2210924 GIOVANNA SCHULZ BRUM LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2163462 GIOVANNE LEAO DE SOUSA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2005727 GISELLA SAMPAIO FERNANDES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2041650 GISLAINE ARRUDA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2102820 GISLAINE FRAGA RIBEIRO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2029987 GISMEIRE VILAND SOARES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2190966 GIULIA DE MENESES FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2049732 GIULLIA BORGES DE LIMA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2148323 GIULLIA DE BRITO RIBEIRO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2028115 GIZELLI MARILIA VALGAS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2181673 GLAUBER DA CRUZ EHRHARDT LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2203316 GLAUCIA SABRINA BROLSLAVETZ NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2048590 GLAUCILENE RODRIGUES SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2029235 GLAYCE LUCIANA PEREIRA CARDOSO
RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2133270 GLEICIANE SENA DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2019396 GLEYDSON SERAFIM DA COSTA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2051761 GLEYSON SALES XAVIER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2049252 GRASIELE OZORIO DE SOUZA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial
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2069431 GRAZIELA BUENO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2200350 GRAZIELA DA ROSA SANTANA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2200350 GRAZIELA DA ROSA SANTANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2164701 GRAZIELE DA COSTA NASCIMENTO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2106213 GRAZIELLA ZAVATINI LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2106809 GRAZIELLY LUCIA DA COSTA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2172658 GREICE GONCALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2124998 GUGA DE FREITAS HORNA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2064928 GUILHERME AUGUSTO FONSECA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2179784 GUILHERME CANDIDO BARREIROS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2191954 GUILHERME DO VALLES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2129361 GUILHERME GANDOLFI DE MELLOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2165040 GUILHERME GELINSKI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2061090 GUILHERME LASKOSKI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2126893 GUILHERME LUIZ BASSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2042088 GUILHERME MARIAN LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2002450 GUILHERME OCTAVIO MENDES REIS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2136945 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2030640 GUSTAVO ALBUQUERQUE DE ABREU NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2205181 GUSTAVO ALEXANDRE TELES PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2053250 GUSTAVO ARAUJO MARIA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2111276 GUSTAVO CORREA DOS PASSOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2209110 GUSTAVO CORREA DOS SANTOS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2177609 GUSTAVO DA CRUZ RE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2186748 GUSTAVO FERRAZ DE LARA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2051800 GUSTAVO HENRIQUE DE FRANCA DOS
SANTOS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3

anos

2198800 GUSTAVO PICKERING TOESQUI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2211246 GUSTHAVO COELHO BITTENCOURT LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2205629 HAGATHA VITORIA DE MELO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2072874 HALLEX SANDRO DA SILVA VIEIRA
JUNIOR NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2056003 HARIELLY JACKELINE RAMOS DUTRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2089505 HEBAH ALI SALEH AL AWADI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2125463 HELENA DE FATIMA LUCAMBA LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2202050 HELEN CORDOVA DE PAULA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2145847 HELIO FERNANDES DAS NEVES JUNIOR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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2072432 HELLEN BATISTA DE OLIVEIRA LEAL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2061988 HELOISA BORGES LOBO NIS/CADUNICO Pagamento realizado antes da análise

2172038 HELOISA BORGES RODRIGUES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2080885 HELOISA DE SOUZA FERNANDES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2189992 HELOISA POPADIUK CORREA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2167107 HENRIQUE BITENCOURT ANTUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2131633 HENRIQUE CASSIO ALVES DA SILVA
MOREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2118343 HENRIQUE FERNANDES TELLES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2130432 HENRIQUE LEONARDO DOS REIS
OKAGAVA LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2062330 HERIKA RODRIGUES OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2065100 HEULLA JEENYFER AZEVEDO TALASKA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2087871 HIGGOR VINICIUS FELICIANO PACHECO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2053721 HUDSON LORRAN DE ALBUQUERQUE
SOUSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2150719 HYUN JONG MILENA PASSOS DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2205211 HYURI DINAMARQUES DE LIMA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2202077 IANN ROQUE ZORZAN CALGAROTTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2202077 IANN ROQUE ZORZAN CALGAROTTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2047977 IAN RICK DAS NEVES LIMA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2049031 IASMIN LICESKI NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2090317 ICARO ANDRIANI DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2038099 ICARO ELISANDRO MORAIS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2126044 IGOR FURTADO BRILHANTE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2210053 IGOR HEMSING FUENTES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2207583 IGOR JUNIOR BEZERRA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS excluído

2080400 IGOR LINDOLFO DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2001080 INDIANARA DA SILVA SA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2098652 NICHOLAS CIRIO DA SILVA FRAGA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2196247 INGRID MONIQUE GALLINARO GARCIA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2062348 INGRIDY CRISTINA ALVES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2166488 INGRIDY VITORIA ARAGAO ALVES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2106035 IRIEL DA SILVA ALBANO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2081440 IRIS GUIMARAES MAYA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2039303 ISABELA ABREU DA COSTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2018942 ISABELA ADRIANA MARTINS NUNES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2180278 ISABELA DE JESUS MORAIS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2044188 ISABELA OLIVEIRA MIGUEL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2056470 ISABELA TRIERVEILER LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2161745 ISABEL CAMILA ALCANTARA TORRES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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2197820 ISABEL CLAUDIR DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2115603 ISABEL DE SOUZA MATTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2063212 ISABELLA SILVA DE OLIVEIRA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2187400 ISABELLA SPIES DE FREITAS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2055970 ISABELLE CARDOSO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2008955 ISABELLE CIRIO DA SILVA FRAGA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2039656 ISABELLE MARRY ROCHA DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2009250 ISABELLI DE OLIVEIRA BROCHVELD NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2194287 ISABELLI VITORIA DE OLIVEIRA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2022079 ISABELLY ARAUJO FERNANDES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2135078 ISABELLY BRITES CABRAL LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2164680 ISABEL MEDEIROS BRAZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2196743 ISABEL SILVA MACHADO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2052261 ISADORA DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2133547 ISADORA LOTTI CORREA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2053438 ISADORA SOARES DO AMARAL NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2194139 ISADORA STUART DA CUNHA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2020653 ISADORA WALTRICK LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2045931 ISAIANE GIURIATTI DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2169088 ISAQUE GABRIEL ALMEIDA SOUSA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2125137 ISRAEL NEREU BORGES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2203537 ITALO DA SILVA SANTOS NIS/CADUNICO NIS excluído

2154102 ITALO DO ESPIRITO SANTO MARCAL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2067889 ITALO RUAN MARTINS COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2082799 ITHAUANA PAULO FERNANDES LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2193752 IURY KAUA LISBOA DO CARMO SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2118831 IVAN MARTINS CIPRIANO JUNIOR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2125366 IVES DOS ANJOS SEIXAS RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2134705 IVO DA SILVA NETO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2189399 IZABELLA VITORIA VIEIRA LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

2189399 IZABELLA VITORIA VIEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2138484 IZABELLE PINHEIRO DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS excluído

2138484 IZABELLE PINHEIRO DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2037653 IZABELLY GONCALVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2162245 IZADORA CRISTHINA PEREIRA DA
SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2027267 IZADORA CRISTINA DE GODOY
GASPAROTTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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2092921 IZADORA NETO KREUSCH LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2102510 JABES DE OLIVEIRA DOURADO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2077299 JACIRA LOPES COSTA DOS ANJOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2120658 JACKSON SANTOS ARAUJO DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2076586 JACKSON VITOR INACIO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2202000 JALBAS JOSE PEREIRA ALVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2038196 JÚLIA ANTUNES DE JESUS LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2038196 JÚLIA ANTUNES DE JESUS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2029510 JAMAYRA CRISTINA CUNHA DE ABREU LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2029510 JAMAYRA CRISTINA CUNHA DE ABREU NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2035510 JAMES FREE ALTIDOR NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2035510 JAMES FREE ALTIDOR LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2029790 JAMILE ZEPPE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2041707 JAMILLY SILVA DE SOUZA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2206030 JAMILY BARROSO CAVALCANTE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2038110 JAMILY BRITO DA SILVA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2038110 JAMILY BRITO DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2125536 JANAINA PEREIRA MENDES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2167484 JANICE VIEIRA MANOEL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2139251 JAQUELINE APARECIDA PADILHA DE
OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2016770 JAQUELINE BRISOLA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2186233 JAQUELINE RIBEIRO SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2188945 JÉSSICA SANTOS FLORIANO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2193060 JEAN BARBOSA DE FREITAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2162474 JEAN MAYKE POLICAPRO DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2027860 JEAN VITOR VIEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2019272 JEFERSON DOUGLAS CAMPOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2140179 JEFFERSON BARREIROS DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2112418 JEFFERSON FERNANDO PICANCO DA
ROCHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2042363 JEFFREY DAMIAN DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2047586 JENIFER AQUINO DE CAMPOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2032430 JENIFER DA ROCHA BATISTA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2160498 JENIFFER DE OLIVEIRA CUSTODIO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2022508 JENIFFER JULIE COSTA RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2211033 JENNIFER DE OLIVEIRA CARDOSO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2153238 JENN LOPEZ LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2002698 JENNIFER MICKELLY CORREIA
CARVALHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada
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2022451 JENNIFER OLIVEIRA FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2161877 JÉSSICA ANTUNES DE JESUS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2192195 JESSICA APARECIDA SANTOS ALMEIDA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2194651 JESSICA CRISTINA ALMEIDA SALVADOR NIS/CADUNICO NIS excluído

2160536 JESSICA DE OLIVEIRA CUSTODIO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2039028 JESSICA FREITAS DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2039028 JESSICA FREITAS DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2138670 JESSICA KETHLEN FERREIRA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2038714 JESSICA MEIRELES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2088185 JESSICA MORAES ALVES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2069440 JESSIKA OLIVEIRA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2062747 JESUS ENRIQUE RAMOS ASCANIO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2194821 JHENIFER CRISTINA BARBIERI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2180677 JHENIFER SABRINA XAVIER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2016583 JHULIA DE CAMPOS CONRAD LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2050730 JIVAN DE LIMA RABELO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2097613 JOANA DA SILVA TAVARES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2011964 JOAO ARTHUR RODRIGUES PREVOST LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2060566 JOAO BENTO BORGES DE SOUSA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2169061 JOAO CARLOS GONZAGA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

2193957 JOÃO GUILHERME BASSORICI SIMON LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2029731 JOAO GUILHERME NUNES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2029731 JOAO GUILHERME NUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2016826 JOAO KAIKE PASTANA LOBATO LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2018454 JOAO LUCAS MAFFEZZOLLI NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2144050 JOAO MANOEL BELINSKI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2209683 JOAO MANOEL DOS SANTOS DE
OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2195720 JOAO MANOEL SOUZA MARCONDES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2077477 JOAO MARCOS RIBEIRO RIGHES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2072068 JOAO MATHEUS FRAGA AMARAL LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2038765 JOAO MATHEUS KOESTER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2038315 JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2038315 JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2181339 JOAO PEDRO DE SOUZA SILVA
OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada
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2021463 JOAO PEDRO KARPINSKI COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2094223 JOAO PEDRO QUEIROZ DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2129086 JOAO PEDRO RODRIGUES DA SILVA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2129086 JOAO PEDRO RODRIGUES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2177030 JOAO PEDRO SCHEREIDA DA ROSA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2017865 JOAO PEDRO SOUZA VICENTIN NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2123886 JOÃO PEDRO SZESKOSKI DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2207435 JOAO PEDRO TRENTINI DALL AGNOL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2183447 JOAO VICTOR CORREA SANTANA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2207788 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2067692 JOAO VICTOR LOBATO FELIX NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2171228 JOAO VICTOR PANASSOL HASSE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2154030 JOAO VICTOR XAVIER MAZZEO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2031264 JOAO VITOR DE SOUZA FRAGA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2120585 JOÃO VITOR GRALOW BUTINI LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2005522 JOAO VITOR MEZZARI TEIXEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2015277 JOAQUIM SCHIL VALLE ROCHA
FRANCISCO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2004305 JOCIELI DA SILVA DA CUNHA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2188058 JOEL ABRAHAM NASSER LEAL LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2045745 JOELMA KELAR BARABACH LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2057263 JOEL TEODORICO DE BARCELOS
JUNIOR LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2110474 JOHNNY CAMPOS STRUNCK LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2055228 JOICE AMERICO DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2197090 JONAS DUARTE DE ARAUJO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2209411 JONAS PINTO NUNES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2030462 JONATHAN CARDOSO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2196000 JONATHAN DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS excluído

2187256 JONATHAN JUPPA TAVARES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2182742 JONATHAN RAMOS DE OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2067129 JORDANA CRISTINA LEMO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2072572 JORGE LUIZ ADAO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2063522 JOSÉ VITOR DE PINHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2155524 JOSEANE CUNHA VIEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2201364 JOSE AUGUSTO HENN LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2112876 JOSÉ DA TRINDADE JUNIOR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2035472 JOSE DEIVIDES FREIRE DOS SANTOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado
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2088444 JOSE DENNIS DA SILVA JEREMIAS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2008173 JOSE EDUARDO DA ROSA RIBEIRO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2172259 JOSE LUCAS ALEIXO PINHEIRO DA
SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2200066 JOSE LUIZ COSTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2121956 JOSEPH PINTO VASCONCELOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2186179 JOSE TEIXEIRA SILVA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2115352 JOSE WELVIS DE JESUS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2116413 JOSE WILLAMS FREITAS GALVAO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2175258 JOSIANE DA SILVA E SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2044692 JOSIANE FREITAS DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2210932 JOSUE BRANHAM DA SILVEIRA
CARDOSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2098040 JOVANI DA SILVA RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2152347 JOYCE CAROLINA FERREIRA DE JESUS NIS/CADUNICO NIS excluído

2152347 JOYCE CAROLINA FERREIRA DE JESUS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2201267 JOYCE JULIETE DE SOUSA DANTAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2148706 JOYCE SANCHES GOMES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2079771 JOZUE BARROS DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2132842 JUAN LEITE DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2014939 JULIA APARECIDA BARBOSA DA COSTA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2209934 JULIA AVILA MONHSAM LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2114011 JULIA CAETANO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2023687 JULIA CASTILHO DUARTE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2038129 JULIA COELHO DAVILA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2077914 JULIA COLISSI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2165767 JULIA DA ROSA WALTRICK NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2201909 JULIA DE ABREU UCHOA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2022737 JULIA DE ALCANTARA MARQUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2203391 JULIA DE BARROS BARRETO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2115646 JULIA DE SOUZA LEAL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2066580 JULIA EVELIN DOS SANTOS SOARES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2066580 JULIA EVELIN DOS SANTOS SOARES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2009897 JULIA GABRIELE ARRUDA NEUBURGER NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2189526 JULIA GISELI PEREIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2099292 JULIA GOEDERT LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2038153 JULIA GUEDES DE MORAIS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2038153 JULIA GUEDES DE MORAIS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos
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2185318 JULIA LEANDRA WOLFF GOULART LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2017253 JULIA LOHMANN PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2191270 JULIA LUIZE MELO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2189356 JULIA MARIA CHIUMMO BRESSAN LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2080591 JULIANA CASTRO ESPINDOLA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2075210 JULIANA DE FATIMA DA COSTA
POPOASKI LEI 12.799 Documentação comprobatória não

encaminhada

2193124 JULIANA LIMA BARBOSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2022672 JULIANA PORT VARGAS VIEIRA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2119390 JULIANA VITORIA SOARES LORENZI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2160757 JULIANO DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2160757 JULIANO DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2107520 JULIA NOGUEIRA PARDELINHAS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2192675 JULIANO SILVA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2085585 JULIA OLIVEIRA CARDOSO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2115670 JULIA REGINA GONCALVES MACHADO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2154609 JULIA SANTOS DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2037777 JULIA SEQUEIRA DA ROCHA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2131854 JULIA STELA DOMINGOS TORRES LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2207931 JULIA TEDESCO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2192373 JULIA TEREZA MARTINAZZO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2094096 JULIA TRASSANTE GATTINO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2103575 JULIA VIEIRA SAMAGAIA LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2033593 JULLY KAROLINA MONTEIRO
ESTUMANO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2094100 JULYA DA SILVA COSTA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2177404 KADICHARI RODRIGUES CARDOZO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2063778 KAEL DA SILVA FORTES FONSECA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2035952 KAIANE DE OLIVEIRA BARBOSA PIRES LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2195224 KAIKE SOUZA GONCALVES DE
OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2211122 KAIKY SABINO MACHADO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2194864 KAILANY KEMMERICH NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2115255 KAILANY MEDEIROS CEZAR LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2014459 KAIO RIBEIRO DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2187132 KAIQUE MELO DE ARAUJO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2118122 KALEBY CARVALHO VALADAO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado
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2202956 KALIANA VILAR DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2209926 KALYL EVERTON OSSAMI NIS/CADUNICO NIS excluído

2009544 KAMILA ANGST MAFFEI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2088550 KAMILA MIRANDA DOS SANTOS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2147238 KAMILLE MACHADO TRINDADE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2088614 KAMILLE VICTORIA MELO MARTINS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2017377 KAMILLY VICTORIA SILVA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2177218 KAMILY FERREIRA DE SOUZA LEI 12.799 Documentação ilegível

2112620 KAREN ASSUNCAO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2143054 KAREN BELEN MEDERO MAILLOT NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2011581 KAREN BIANCA FERNANDES SANTIAGO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2013649 KAREN JUPPA LAURINDO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2040760 KAREN SOUZA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2107287 KARINA ALVES DA COSTA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2080010 KARINA VIEIRA RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2001020 KARINE MEIRELES RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2118009 KARIN VARGAS MAFRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2020459 KARLA ROBERTA FERREIRA HELPS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2069148 KAROLAINE GOMES DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS excluído

2050390 KAROLAYNE AMARAL NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2078368 KAROLINE COSTA DE OLIVEIRA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2145561 KAROLINE FRANCA SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2038137 KAROLINE MORAES DE CARVALHO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2183250 KAROLINE SCHEFFER DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2194023 KASSIANO GABRIEL RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2065312 KATHARINA BARROSO CARVALHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2034301 KATHELEN CRISTINA COSTA
RODRIGUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2131552 KATLIN JAKELINE AVILLA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2118661 KATRYNE FARIAS COUTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2054159 KATYA CAROLINA OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2096528 KAUA CALINI VIEIRA ANERES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2047861 KAUA GUSTAVO CARDOSO RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2117827 KAUA MACHADO CRISPIM NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2072904 KAUAN ANTUNES DA ROSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2036711 KAUANE OLIVEIRA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2007371 KAUANE OLIVEIRA MACHULAK NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2007371 KAUANE OLIVEIRA MACHULAK LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2021218 KAUAN MELLO CANCELIER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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2169703 KAUANY DE MELLO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2019388 KAUANY DE OLIVEIRA DIAS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2107970 KAUA REGIS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2173700 KAUE ARU BRENDO GARCIA TORREZ NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2040085 KAUE BECKER STAROSKY LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2199360 KAUE VINICIUS CHICATTO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2199360 KAUE VINICIUS CHICATTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2160447 KAYLANE PEREIRA DE ABREU LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2143372 KAYLANE PIETRA GOUVEA RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2021099 KAYNARA FRANCA PAGANOTTO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2204487 KEBYN CAUA MARCA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2078724 KELSON ALBANO FILHO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2144476 KELY SABRINE DA SILVA QUADROS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2144476 KELY SABRINE DA SILVA QUADROS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2156040 KEMILLY FERREIRA CARVALHO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2125870 KEMILY HESPANHOL DE BARCELLOS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2088541 KEMILY NAYANA SILVA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS excluído

2022419 KERCIA PRESTES SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2202794 KETLEN AMANDA DOS SANTOS DE
MORAES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2040409 KETLLEN LUIZ COSTA LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

2203219 KEVEN LUCERO MIRAPALHETA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2084082 KLÉVERTON CLÓVIS RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2121093 KLEBER ALVES DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2111870 LAIS CAROLINA DIAS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2014360 LAIS DA SILVA LEI 12.799 Documentação ilegível

2205556 LAIZE KAROLINE DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2155974 LANA ALMEIDA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2064502 LANA VITORIA DE MIRANDA DA
TRINDADE LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

2126745 LARA ANDRADE DE SOUSA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2084236 LARA FEYH SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2208490 LARA STEPHANIE CORREA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2210347 LARA TAIS DE LIMA CRUZ NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2193574 LARISSA AGUIAR NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2193574 LARISSA AGUIAR LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2086069 LARISSA ARNOLD NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2200988 LARISSA BAUER SPERBER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2156105 LARISSA BITTENCOURT INES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado
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2003988 LARISSA CRISTINA DA SILVA PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2045338 LARISSA CRUZ ARAGAO NIS/CADUNICO NIS excluído

2177510 LARISSA DA SILVA BORBA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2066025 LARISSA DE ALMEIDA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2003180 LARISSA DO PRADO DE BRITTO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2060167 LARISSA EMANUELLE CAMARGO
CAVALCANTE LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2065401 LARISSA FURQUIM MUNUERA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2019361 LARISSA GIOVANA SOUZA VIEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2199114 LARISSA KHAIRALLAH TUBI LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2168014 LARISSA MADEIRA RESENDE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2193361 LARISSA NUNES SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2126877 LARISSA NUNES WEINGARTNER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2202581 LARISSA PORTO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2005565 LARISSA SILVA DE ALMEIDA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2058987 LARYSSA MALAQUIAS NERIS DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2072050 LAUANY ECKER REIS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2159643 LAURA EDUARDA KUHN NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2010283 LAURA FARIAS VASCONCELLOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2209390 LAURA GABRIELE GONCALVES BARTH LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2027666 LAURA GALDINO RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2106922 LAURA OLIVEIRA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2128179 LAURA OLIVEIRA NEVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2077167 LAUREN KEHL LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2180642 LAVINIA BONZANINI GOMES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2168669 LAVINIA VIEIRA LOPES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2170531 LAYLA BEATRIZ MELO EVANGELISTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2125552 LAYSA EDUARDA BENNER LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2102587 LAYSLA CRISTINA ALVES DE BAIRROS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2120801 LEANDERSON LUIZ DE SOUZA
NASCIMENTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2007762 LEANDRO MADRUGA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2116499 LEIDIANE APARECIA DA ROSA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2015021 LEIDIANE CRISTINA DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2068923 LEIDIANE NASCIMENTO OLIVEIRA
PRADO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada
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2010828 LENISE TAVARES DA ROSA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2203731 LENYTA ROSA PIRES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2008637 LEONARDO ALVES DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2181517 LEONARDO BASSO GRZEBIELUCAS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2011859 LEONARDO CESAR SILVA CAMPESI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2132257 LEONARDO FRANZE ZANOM LEI 12.799 Documentação sem validade legal

2125307 LEONARDO GELAIN NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2004496 LEONARDO GUIMARÃES TEIXEIRA NIS/CADUNICO NIS excluído

2138930 LEONARDO MARTINS LIMA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2101114 LEOPOLDO KUILKMP STEINER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2114445 LETICIA BAGESTON ROSA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2109492 LETICIA BEATRIZ DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2009200 LETICIA CAROLINE MACHADO DA
CUNHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2155800 LETICIA CAROLINE PECIN NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2019183 LETICIA CHAVES DAMIAO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2193531 LETICIA CLARA ALVES MARTINS DA
ROCHA NIS/CADUNICO NIS excluído

2040565 LETICIA DAS NEVES RODRIGUES LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2061465 LETICIA DE SOUSA LEAO ABREU NIS/CADUNICO NIS excluído

2093057 LETICIA DOS SANTOS SERRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2201682 LETICIA EGER BOLL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2165147 LETICIA GABRIELE DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2008254 LETICIA GOMES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2103265 LETICIA RODRIGUES FRANCISCO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2200384 LETICIA SOARES PACHECO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2105101 LETICIA SPIRONELLO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2069199 LIANA ESMERALDINO JERONIMO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2157799 LIANLLY DEL VALLE FUENTES
MARCANO LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de

ensino brasileira

2119145 LIDIANE GOMES DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2096641 LILIA DE SOUZA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2043882 LILIANE BECKER MORETTO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2059088 LIMA HALABIEH LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2025191 LIVIA VENCESLAU RODRIGUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2049554 LORENA AGUIAR MOLLERSTRAND NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2180022 LORENA CRISTINA DE SOUSA REIS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2034786 LORENZO PIGATTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2029103 LORHAN MACARI DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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2198797 LORRAINE NAIR DAMAS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2182483 LORRANA DE SOUSA REIS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2020823 LORRAN NUNES MUSSO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2100070 LOURENCA PIEDADE BUNGA LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2177714 LOVEDINE BRUTUS LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2161486 LUANA CRISTINA RODRIGUES LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2035618 LUANA FRAGA VOGES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2194503 LUANA GABRIELLA LOPES SOCCOL LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2128128 LUANA JOLIE SANTOS PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2085054 LUANA MACIEL GODOY LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2207184 LUANA MODOLON BOER NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2031426 LUANA NOLL ROCHA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2029111 LUANA RAMIRES OLIVEIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2050471 LUANA SOPHIA TAVARES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2082870 LUANA TALIA PEREIRA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2186802 LUAN COSTA CUNHA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2139790 LUAN DA SILVA SOUZA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2036118 LUAN FELIPE FERNANDES DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2068583 LUAN FERNANDO PEREIRA DA PAIXAO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2186942 LUANNA DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2188007 LUCAS ADELAR KLAK NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2024098 LUCAS ADERBAL MARCHETTI DE
SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2172178 LUCAS ALVES BUETTNER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2115395 LUCAS ANDRE CRESCENCIO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2002850 LUCAS ANTONIO BOTASSIM LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2193051 LUCAS AUGUSTO CORREA CORDEIRO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2152770 LUCAS BERTOLETTI STREHLOW LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2208342 LUCAS CHIESA BRASIL RANZOLIN
NERBASS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2095726 LUCAS COSTA DA SILVA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2150468 LUCAS DE SOUZA NEVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2125897 LUCAS DOS SANTOS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2109808 LUCAS DOS SANTOS ANTUNES DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2096749 LUCAS DUARTE DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2178389 LUCAS EDUARDO BEDRETCHUK DOS
SANTOS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

2070707 LUCAS EDUARDO GOMES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2154315 LUCAS EDUARDO VIEIRA DE CASTRO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2142724 LUCAS FERREIRA DE SOUSA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil
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2198045 LUCAS FREITAS DE JESUS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2186012 LUCAS GABRIEL BUENO PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2108127 LUCAS GABRIEL COELHO DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2021480 LUCAS GREGÓRIO SCHINA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2044790 LUCAS GUEDES MIRANDA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2205602 LUCAS GURGEL DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2016273 LUCAS OLIBIO MAIA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2175436 LUCAS ORION SOUZA DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2105683 LUCAS PAES ROCHA NIS/CADUNICO NIS excluído

2033763 LUCAS PIRES MADEIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2190443 LUCAS PIZONI FLORES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2078961 LUCAS RODRIGUES GOMES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2211254 LUCAS RODRIGUES VIEIRA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2210649 LUCAS SOARES GAIA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2095483 LUCAS TAVARES LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2035839 LUCAS THEOBALD MAGALHAES LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2206064 LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2190320 LUCIANA DOS REIS SALES NIS/CADUNICO NIS excluído

2132630 LUCIANA HAUCKE PORTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2076314 LUCIANO SILVA DE SOUSA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

2166518 LUCIMARA REGINA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2056569 LUCIMERY MARILENA MIRANDA
SEABRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2206439 LUIDGI RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2098148 LUIGI GUILHERME BUSTI RIBEIRO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2038960 LUISA BENETTI ROSSATO LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2013452 LUISA HELENA LUZ SEVERO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2013452 LUISA HELENA LUZ SEVERO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2203855 LUIS FELIPE DE PAULA E SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2168405 LUIS HENRIQUE BELISKI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2143194 LUIS OTAVIO GOULART DE CARVALHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2019841 LUIS PEDRO DA ROSA MATIAS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2191679 LUIZA ANZANELLO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2075261 LUIZA BASTOS DA ROSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2207729 LUIZA CHAVES CRISPIM LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2155940 LUIZA DAMIANI FALLER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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2019850 LUIZA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2180073 LUIZA DE OLIVEIRA LEAO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2203898 LUIZ ADRIANO ALVES FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2016800 LUIZA EDUARDA LOTIN DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2071452 LUIZA LUCAS DA LUZ NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2059622 LUIZA MANN COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2211181 LUIZA MARQUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2098334 LUIZA MEURER ROSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2039648 LUIZA OTTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2039648 LUIZA OTTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2206978 LUIZA PERRONI MIYASHIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2061058 LUIZ EDUARDO BALESTER BRAZ LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2149389 LUIZ EDUARDO DANIEL GOULART LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2169207 LUIZ ERVIN PUEHLER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2128080 LUIZ FABIO PEREIRA SANTANA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2081253 LUIZ FELIPE DE GOIS JUVENCIO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2176599 LUIZ FELIPE DE LIMA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2142694 LUIZ FELIPE MACHADO ATHAYDE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2033046 LUIZ FERNANDO BUENO RODRIGUES
LEITE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2189070 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA
MAZZURANA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2155486 LUIZ FERNANDO LAMIM NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2101700 LUIZ GUSTAVO LAGUNA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2012260 LUIZ GUSTAVO VIEIRA DE MELLO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2083370 LUIZ HENRIQUE COMIN LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2127598 LUIZ PAULO DE CASTRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2037033 LUKA PEREIRA MARCIANO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2028670 LUNA DA SILVA FARFALLA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2190494 LUZIA DOS SANTOS PEREIRA
GONCALVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2003864 LUZIRENE LOPES DO NASCIMENTO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2100568 LYA CAROLINE PEIXOTO DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2100568 LYA CAROLINE PEIXOTO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2049490 LYANDERSON PACHECO GONCALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2049490 LYANDERSON PACHECO GONCALVES LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2110466 MACIVALDO DOS SANTOS SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2112388 MAIARA BRASIL MAIER NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil
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2159414 MAIARA DOS SANTOS BORGES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2013665 MAICON DOUGLAS LESCANO FERRAZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2159996 MAIK ANDREY DA SILVA ALVES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2209233 MAISA CAILANE DINIZ COUTO ALMEIDA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2206455 MAISA MARTINS DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2046920 MANOELA FELIPE DE SOUZA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2071770 MANOEL JOSE MARTINS NETO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2207710 MANUELA CARVALHO DA CUNHA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2133172 MANUELA DO NASCIMENTO NOGUEIRA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2210509 MANUELA ESPINHA DAMASCENO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2053748 MANUELA MENDES PERDONA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2012154 MANUELLA DA SILVA XAVIER DE
SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2037157 MANUELLA DE MELO PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2193400 MANUELLA SOARES COSTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2077353 MANUELLE FERNANDES ARAUJO DOS
SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2022931 MARCELA EDUARDA ALBIERI DO
NASCIMENTO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2012529 MARCELLO MORAES MARTINS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2199718 MARCELO FERNANDES BERLETT LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2180782 MARCELO HENRIQUE DA SILVA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2157640 MARCELO INACIO CARDOSO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2201577 MARCIA BACHOSKY LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2063166 MARCIA DE ABREU NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2175479 MARCIO SANTOS SANTANA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2024870 MARCIO VALDEIR ANTUNES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2207656 MARCO ANTONIO DO ROSARIO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2067196 MARCOS ALEXANDRE BAUM DOS
SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2006332 MARCOS ANTONIO RODRIGUES
MONTEIRO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2146533 MARCOS AURELIO GALO JUNIOR NIS/CADUNICO NIS excluído

2112116 MARCOS RAFAEL FLORES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2133113 MARCOS ROBERTO FOGACA DE
ALMEIDA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2045605 MARCOS VINICIUS CHAGAS MIRANDA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2096420 MARCOS VINICIUS DE QUADROS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2137542 MARCOS VINICIUS FERNANDES DA LUZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2044897 MARCOS VINICIUS NASCIMENTO SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2021315 MARCOS WILSON DE SOUSA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2144255 MARCUS AURELIO DE SOUSA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado
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2126419 MARCUS VINICIUS GENEROSO BORGES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2091992 MARGARIDA BOMFIM DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2115344 MARIA ANTONIA VIEIRA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2172739 MARIA BEATRIZ SOUZA MARTINS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2199688 MARIA CAROLINA ROCHA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2101939 MARIA CLARA ALVES GOES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2117487 MARIA CLARA AMERICO SILVEIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2197162 MARIA CLARA BALDIN SOARES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2162555 MARIA CLARA DOS SANTOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2190990 MARIA CLARA PEREIRA DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2013096 MARIA CLARA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2209730 MARIA CLARA SILVA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2040654 MARIA CRISTINA MARTINI DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2062682 MARIA CRISTINA PARIS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2093804 MARIA DE FATIMA FERREIRA DA SILVA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2106469 MARIA DE FATIMA LOPES COELHO DO
NASCIMENTO GOMES LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

2033275 MARIA DE NAZARE BRABO DOS
SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2133032 MARIA EDUARDA ALMEIDA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2125706 MARIA EDUARDA ALVES FRANCA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2187450 MARIA EDUARDA AMARAL SCHMITZ LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2007410 MAITRI LUCCA ANTUNES BERGMANN NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2113368 MARIA EDUARDA BARBOZA REUS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2040336 MARIA EDUARDA BITENCOURT ROSA
DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2210282 MARIA EDUARDA CARARA MARTINS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2179652 MARIA EDUARDA CARISSIMI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2197456 MARIA EDUARDA CORREA MACHADO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2010720 MARIA EDUARDA CORREA SAVEDRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2129698 MARIA EDUARDA DA ROCHA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2097460 MARIA EDUARDA DA SILVA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2197170 MARIA EDUARDA DA SILVA
FERNANDES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2148021 MARIA EDUARDA DE MATTOS DOS
PASSOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2056143 MARIA EDUARDA DE MELO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2110768 MARIA EDUARDA DE SA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2036053 MARIA EDUARDA DE SOUSA SANTANA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2066335 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2069997 MARIA EDUARDA DOMINGOS CORREA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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2072416 MARIA EDUARDA FAGUNDES DE
MORAIS MOURA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2210533 MARIA EDUARDA FORLIN DE OLIVEIRA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2152940 MARIA EDUARDA GONÇALVES
DOMINGOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2205980 MARIA EDUARDA GRANDO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2103400 MARIA EDUARDA JESUS DE
MAGALHAES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2200724 MARIA EDUARDA JUSTINO LEDO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2200724 MARIA EDUARDA JUSTINO LEDO LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2026589 MARIA EDUARDA KALIKOSKI DE
ANDRADE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2073242 MARIA EDUARDA LOPES DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2033020 MARIA EDUARDA MACHADO BONOLDI NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2158264 MARIA EDUARDA MAFFEZZOLLI NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2127547 MARIA EDUARDA MARCZAL MOTTA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2052318 MARIA EDUARDA MENDES COUTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2124742 MARIA EDUARDA MOREIRA FERSULA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2047624 MARIA EDUARDA NASCIMENTO
ZANELLA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2017202 MARIA EDUARDA OLIVEIRA TOSSANI NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2023350 MARIA EDUARDA ROCHA DE GOUVEIA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2050684 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS
SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2205394 MARIA EDUARDA ROSA DALFERT LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2054353 MARIA EDUARDA SCHMITZ NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2040000 MARIA EDUARDA SCHULTZ DE
MACEDO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2170990 MARIA EDUARDA SENS DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2105799 MARIA EDUARDA SILVA DE MACEDO LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2205351 MARIA EDUARDA TORQUATO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2018624 MARIA EDUARDA VIANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2113805 MARIA EDUARDA WUILSON MASSULO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2119951 MARIA ELIANE DE SOUZA VIEIRA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2016958 MARIA ELIZA PEREIRA FREIRE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2184664 MARIA EMANUELLA FERNANDES
CARDOSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2176823 MARIA FERNANDA ALVES GUIMARAES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2196085 MARIA FERNANDA CARDOSO OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2013495 MARIA FERNANDA CORREA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2029367 MARIA FERNANDA SILVA PELEGRINI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2163985 MARIA HELENA SOUZA SENA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada
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2018470 MARIA HELENA VANDRESEN LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2147637 MARIA ISADORA BORGES LENTZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2075199 MARIA JOSE ALVES SAVEDRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2044170 MARIA JOSE SILVA DE OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2169223 MARIA JOSE VIANA DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2006928 MARIA LUISA SOSA GRECO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2008122 MARIA LUISA ZAMBONI DA ROCHA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2201690 MARIA LUIZA APPEL LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2111055 MARIA LUIZA BEDE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2150271 MARIA LUIZA CAMPOS SCHAEFER LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2035278 MARIA LUIZA DE MORAES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2090686 MARIA LUIZA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2211378 MARIA LUIZA DOS SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2129450 MARIA LUIZA DOS SANTOS SPERFELD LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2105527 MARIA LUIZA FAGUNDES DAL
POZZOLO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2193256 MARIA LUIZA HOLZ LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2056313 MARIA LUIZA KOCAN DA CUNHA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2109395 MARIA LUIZA MOLINA SIMIONATO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2028131 MARIA LUIZA VALGAS DE CAMARGO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2075016 MARIA LUYSA TEIXEIRA LOPES NIS/CADUNICO NIS excluído

2190885 MARIA LUYZA DE SOUZA DINO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2128225 MARIANA ANTUNES LOCH LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2012510 MARIANA CARVALHO DE MELLO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2096307 MARIANA CUNDA GRALA DE SOUZA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2110393 MARIANA DA CUNHA MARTINS LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2038820 MARIANA DE MELLO DIAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2140861 MARIANA FUCKS CESAR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2157560 MARIANA GUIMARAES DA COSTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2122723 MARIANA POSSAS JUNIOR LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2014998 MARIANA REZENDE DI PRIMIO GALLAS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2064260 MARIANA SOUZA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2106191 MARIANE DA SILVA CARDOSO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2046393 MARIANI APARECIDA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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2004844 MARIA PAULA MORETTI BRITO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2040484 MARIA PAULA RODRIGUES CAMPOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2036320 MARIA PAULA WISINTAINER CASTRO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2144280 MARIA RITA GONCALVES GEGITZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2133342 MARIA ROSELANE DOS SANTOS BELO NIS/CADUNICO NIS excluído

2130718 MARIA ROSINETE FERNANDES DOS
SANTOS MARQUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2116090 MARIA SALETE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2067145 MARIA SIMONE SOARES DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2008432 MARIA TEREZA DE ALMEIDA WIPPEL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2210142 MARIA VITORIA DOS SANTOS DE SA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2117363 MARIA VITORIA FERREIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2192020 MARIA VITORIA KREUSCH PUCCI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2081512 MARIA VITORIA NEIVA FERNANDES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2132982 MARIA VITORIA VINCESKI DOS SANTOS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2120186 MARILENE DE SOUZA SARDINHA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2120186 MARILENE DE SOUZA SARDINHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2107422 MARILIA GABRIELA OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2166410 MARILISE DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2147068 MARINA ELIZA DE ARAUJO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2194546 ZAKI LIO NOGUEIRA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2168545 MARINALDA SILVA AZEVEDO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2167077 MARINA MARASCIULO BARCELLOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2154013 MARINA XAVIER MAZZEO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2028999 MARISOL CUSTODIO MACIEL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2151138 MARJORIE HERZER ALVES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2190648 MARLON DOS SANTOS BISPO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2090422 MARTINHO DA SILVA MARIALVA LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

2198177 MARYAH QUEIROZ LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2020068 MATEUS ALMEIDA SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2207281 MATEUS GABRIEL ROSA NIS/CADUNICO NIS excluído

2125064 MATEUS GOMES DA SILVA MOURAO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2041812 MATEUS GOULART LUIZ NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2032236 MATEUS OLIVEIRA PEIXOTO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2111098 MATEUS VIEIRA MACHADO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2107880 MATHEUS ALBUQUERQUE DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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2151529 MATHEUS ARAUJO DE ALBUQUERQUE
SAGAS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2081911 MATHEUS DA SILVA ALBUQUERQUE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2047381 MATHEUS DA SILVA MOREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2047381 MATHEUS DA SILVA MOREIRA LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2120470 MATHEUS DA VEIGA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2145545 MATHEUS DOS SANTOS FERNANDES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2012090 MATHEUS GONCALVES DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS excluído

2207427 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2002388 MATHEUS HENRIQUE PACHECO
TEIXEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2145855 MATHEUS ISRAEL DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2071932 MATHEUS MACIEL FRANCO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2007150 MATHEUS MONTEIRO ARIAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2204215 MATHEUS RAMOS DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2190427 MATHEUS ROCHA DE MENEZES LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2205378 MATHEUS RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2204622 MATHEUS VARELA DE PAULA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2045354 MAYANE BRONNEMANN LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2174960 MAYARA DE SOUZA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2037769 MAYCON WILLIAN DO CARMO VIANA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2059100 MAYRA EMANUELE MACIEL DIOGO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2092050 MEDELIM SILVEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2198096 MEL CARVALHO DE LIMA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2147211 MELISSA FARIAS DA ROCHA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2126559 MELISSA FERNANDA DA SILVA
FRANCISCO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2140756 MELISSA GISLON LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2107945 MELISSA LOWE BORDINHAO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2145170 MELLANIE ERICH BITTENCOURT NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2074109 MELL CARNEIRO AGUIAR LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2203456 MEL YASMIN SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2039249 MERILYN EMILIANA CARDOSO MILANI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2039249 MERILYN EMILIANA CARDOSO MILANI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2072882 MICAEL ALEXANDRE SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2186411 MICAELE DE JESUS DA SILVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2194490 MICAEL IUNG MELLO DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2001187 MICHAEL ALCIDES MARTINS DE
QUADROS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada
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2080133 MICHAELLA DE OLIVEIRA JAEGER LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2100851 MIGUEL ANGELO ALEXANDRE LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2023709 MIGUEL BRASIL NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2078040 MIGUEL CRISTIAN DE BORBA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2168855 MILENA BARROS FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2159627 MILENA BISPO DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2066815 MILENA DE MEDEIROS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2148501 MIRELA SILVEIRA CORREA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2079984 MIRELLA DE OLIVEIRA JAEGER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2179377 MIRELLA MELO SILVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2150107 MIRELLY PEREIRA GONCALVES COELHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2023660 MIRIA CARDOZO CALDAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2059827 MIRIAN VIEIRA CARNEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2069350 MIRIELE DOS SANTOS DE JESUS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2197340 MIRIELE MACEDO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2106698 MONALISA CASTILHO SIQUEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2009404 MONALISA VASCONCELOS DE SOUSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2021781 MONICA SALES COSTA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2104318 MONIELY CAMILA SCHUTZ LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2043572 MONIQUE CARDOSO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2095645 MORGANA NUNES E SOUZA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2064413 MORGANA PICKLER LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2088916 MURILO GUIMARAES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2166348 MURILO JOSE KRAMER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2204100 MURILO KORNDORFER MARIA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2125811 MYLENA DE ANDRADE FERRAGUT
RODRIGUEZ LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2038374 MYLENE SALES BARCELO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2071266 MYRLA LIMA DO NASCIMENTO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2014203 MYUK NATYELLY RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2107430 NABILA LAUANE SARMENTO BEZERRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2020378 NADJA EVANGELISTA DE ANDRADE NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2122910 NARLEN PIMENTEL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2196123 NATALIA DA SILVA PACHECO LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2206641 NATALIA DE OLIVEIRA ALENCAR LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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2195984 NATALIA KOBS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2004542 NATALIA MATOS RAHN NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2020424 NATALIA PADILHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2158043 NATALIA PATRICIO HENRIQUE DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2210576 NATALIA SCHELBAUER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2033755 NATALIA SILVA DA CONCEICAO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2070332 NATALIA STEIN LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2040077 NATALI DA ROSA ALVES DA SILVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2040077 NATALI DA ROSA ALVES DA SILVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2162024 NATALIE CAROLINE MACHADO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2209195 NATALLY CHRISTINY YAMAMOTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2133962 NATALY LIMA DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2069792 NATASHA EDUARDA FERRARI
FERREIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2210975 NATHALIA CRISTINA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2110121 NATHALIA DE ANDRADE PEREIRA
BARBOSA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2011069 NATHALIA FERNANDA GARCIA RAMOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2208725 NATHALIA ORLEANS DUARTE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2168340 NATHALIA PAMELA SILVA DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2202964 NATHALY CUNHA DOS SANTOS CRUZ LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2091518 NATHANAELE RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS excluído

2202212 NATHAN MACHADO E SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2195666 NATHAN SOARES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2173050 NATHASHA DA SILVA GARCIA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2021455 NATHIELE INAE DALCIN PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2202670 NATYELLE BARBOSA RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2184885 NAYA DOS SANTOS OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2020408 NAYLA MARCIELE SOUZA SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2142953 NEIVA ORLING RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2009382 NELSON BOLSONI RAMOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2125633 NEO DA SILVA NEBULOSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2072831 NERYEL FREITAS PAMPLONA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2211220 NICOLAS BERNARDO DA COSTA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2117894 NICOLAS DENER RIBEIRO GOMES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2195755 NICOLAS DOS SANTOS ANTUNES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2030578 NICOLAS JOSE SILVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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2039397 NICOLAS NUNES PAULO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2039397 NICOLAS NUNES PAULO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2197537 NICOLAS ROBSON BARBOSA DO VALE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2181185 NICOLAS TEYLON SANTOS DANTAS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2201950 NICOLE BERTI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2062852 NICOLE ORTIZ DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2105730 NICOLI RAFAELI MAGNUS DA SILVEIRA NIS/CADUNICO NIS inválido

2198231 NICOLLY CRISTINA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2078708 NICOLLY GRACIANO DOS SANTOS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2211203 NICOLLY YHASMIN PUFF LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2158850 NICOLY CASTELUCCI ALVES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2060540 NICOLY CRISTINE GUTZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2017792 NICOLY DIAS DORNELLES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2176963 NICOLY MATIAS ROCHA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2019507 NIKELE DA SILVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2199513 NILO CORREA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2138581 NIL VITOR DOS SANTOS DIAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2130939 NINA FARACO DE SOUZA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2017482 NINA GABRIELE DA SILVA BASTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2128748 NITHIELY VELHO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2182459 NIVALDO DA ROSA FONSECA JUNIOR LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2118548 NIVEA DOS SANTOS BARBOSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2057972 NOEMIA CASTRO DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2057972 NOEMIA CASTRO DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2042835 NOORA GAMIL QASEM AL MUHAYA LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2072157 NYKOLAS MIGUEL MARTINS FERREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2019191 ODAIR CUSTODIO FERREIRA JUNIOR LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2203120 OLIVER FERREIRA SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2118602 OMAR YOSSEF HUSSEIN NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2092522 OSVALDO CORREIA TEIXEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2207451 OSWALDO DA SILVA RODRIGUES LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2196573 OTAVIO AUGUSTO RIBEIRO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2201372 PABLO VINICIUS ALEXANDRE DE
OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2111594 PAMELA DE MESQUITA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2173417 PAMELA KOMMERS PRUSS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2008491 PAMELA LEMOS HUFF NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2038803 PAMELA SANTOS DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado
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2047730 PAMELA TAVARES BANDEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2047918 PAMELA VARGAS DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2149184 PAMELLA PENA VIECILLI NIS/CADUNICO Pagamento realizado antes da análise

2045869 PATRICIA DE ALBUQUERQUE DE SOUZA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2045869 PATRICIA DE ALBUQUERQUE DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2059541 PATRICIA RAUPP MARTINS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2104865 PAULA HAHN SCHAEFFER NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2111225 PAULA TAMIAO ARANTES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2031370 PAULO BERNARDO DA SILVA PICANCO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2022087 PAULO CESAR DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2046385 PAULO EDUARDO CAMARINHA
CESARIO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2167360 PAULO GABRIEL PEIXOTO FERNANDES LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2040522 PAULO GLAUBER FERRADAIS LEAO NIS/CADUNICO NIS excluído

2151650 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE
FREITAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2037572 PAULO RONALDO TAGLIARI JUNIOR LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2049678 PAULO VICTOR LUZ DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2166690 PAULO VITOR FERREIRA DIAS DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2065983 PEDRO DA ROSA PIEGAS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2088363 PEDRO FELIPE NASCIMENTO VIANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2061210 PEDRO HENRIQUE DEVENS
DELLALIBERA LEI 12.799 Documentação comprobatória não

encaminhada

2199424 PEDRO HENRIQUE FREIRE DA
TRINDADE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2010097 PEDRO HENRIQUE GOMES DE ALMEIDA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2200422 PEDRO HENRIQUE HAUER CARVALHO
GALVAO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2039788 PEDRO LOBO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2052415 PEDRO HENRIQUE MARTINS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2204746 PEDRO INACIO PACHECO MEIRELES
COSTA LEI 12.799 Documentação comprobatória não

encaminhada

2143208 PEDRO JUAN AMARAL VALMORBIDA LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2114119 PEDRO LEANDRO BATISTA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2015862 PEDRO MENDES LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2202093 PEDRO OTAVIO EGER NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2097583 PEDRO PAGLIARINI FLORES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2062917 PIETRA FONTANA LIMA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2109654 PIETRA VALENTINA THIESEN CALSING LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2208156 PIETRO DE MOURA COELHO FLOR LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2210045 POLIANA AGNESKA SZESKOSKI
KOSUHOVSKI NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil
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2006740 PRISCILA SPOHR DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2075032 PRISCILA TORQUATRO SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2042258 PYETRA GUIMEL MACHADO TRINDADE LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2119463 QUEREN ALANA PAULINO BARBOSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2038510 QUEZIA DE ARAGAO MORAES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2110440 RADGINA KELLERMANN VERLY LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2016567 RAFAELA ARAUJO FONTOURA DA ROSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2035367 RAFAELA FERREIRA BALBINOT NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2020343 RAFAELA INGRID NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2158515 RAFAEL ALEXANDRE DE ASSIS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2052156 RAFAEL ANTONIO KUHN LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2052156 RAFAEL ANTONIO KUHN NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2051923 RAFAELA RODRIGUES REIS LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2183340 RAFAELA SEGATO MAGANO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2109450 RAFAELA TIMM KONRATH LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2209322 RAFAEL DA SILVEIRA CARON LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2000008 RAFAEL DE MORAES COSTAAAA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2211491 RAFAEL DUTRA CARBONEIRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2025426 RAFAEL MANGONI PEREIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2206048 RAFAEL TEXEIRA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2005875 RAIANI CRISTOVAO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2211190 RAINAM MATEUS DOS SANTOS
MONTEIRO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2023547 RAISSA ALEXANDRE ROSSINI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2051575 RAISSA ALVES DORNELES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2195020 RAISSA CRISTINA RODRIGUES
DAMAZIO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2030306 RAISSA DE OLIVEIRA VANELLI NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2210231 RAISSA DOS SANTOS GOMES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2199874 RAISSA FIDELIS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2199874 RAISSA FIDELIS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2115077 RAISSA FRANCISCO AGUIAR NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2067404 RAISSA REGINA RODRIGUES DA COSTA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2067404 RAISSA REGINA RODRIGUES DA COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2161435 RAISSA RIBEIRO DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2008823 RAISSA RIBEIRO DE CARVALHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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2016575 RAISSA ROSA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2157888 RAISSA ROSSI SANGALETTI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2161532 RAISSA SILVA DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2034727 RAKEL DUTRA DAMASIO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2110709 RAMISSA AZEVEDO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2121611 RANNY FLORES NASCIMENTO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2043270 RANYE OLIVEIRA SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2193914 RAPHAELA RAISSA SCHU BRAGA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2133776 RAQUEL BENTO FIDELIS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2209918 RAUL DUARTE VALERIO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2067021 RAUL ZANARDO CHAVES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2046318 RAYANI DE MOURA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2041766 RAYARA MANUELA PRADO FERREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2029260 RAYNA ELLEN DE CARVALHO CUNHA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2022664 RAYSHA DE SOUZA CHAVES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2201011 RAYSSA ANDRYELLE LEFFER LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2148552 RAYSSA DA SILVA NUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2095190 RAYSSA DUARTE BORGES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2132591 RAYSSA ELOIANE CARVALHO DE
SOUZA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

2030047 RAYSSA FERREIRA LIMA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2020211 RAYSSA GOULART LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2207214 RAYSSA HOLANDA LIMA DA ROSA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

2101181 REBECA DA SILVA COSTA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2038943 REBECA DO AMARAL FILIPOV NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2207567 REBECAH ALMEIDA CHAVES NEVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2207567 REBECAH ALMEIDA CHAVES NEVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2209225 REGIANE DE CASSIA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2040611 REISLA DA SILVA LOUVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2201704 RENAN DA SILVA RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2142562 RENAN EICH DE OLIVEIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2190788 RENAN GOMES ARAUJO SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2102099 RENAN RIKACZEWSKI DE MEDEIROS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2140730 RENAN RYCHARD VELASCO DA SILVA
SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2136929 RENATA DO SOCORRO CARVALHO
RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2188104 RENATA FERREIRA DOS SANTOS PIRES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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2182173 RENATA GRAZIELLY RAAD FERNANDES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2197286 RENATA POCAHY NEUMANN LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2065002 RENATO RODRIGUES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2129574 RENNAN GUSTAVO SANTIAGO DA
COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2020874 RHAMYSSA SIQUEIRA SEVERO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2202913 RIAN DOS SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2001659 RIAN EXPEDITO DO ROSARIO GOMES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2001659 RIAN EXPEDITO DO ROSARIO GOMES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2149575 RICARDO AMARANTE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2172941 RICARDO MAXILIEN NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2133903 RICARDO PEREIRA FALEIROS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2058090 RICHARD MILLER MACHADO
LARANJEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2160390 RICHARLYSON CHRISTIAN LOPES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2077175 RICKSON COSTA SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2032414 RICKSON WILLIAN MORAES DA COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2050072 ROBERTA ALINE QUEIROZ DA SILVA
MORAES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2158329 ROBERTA ELIS GALARDAO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2036355 ROBERT DEYVIS TERAN BLANCA LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2200767 ROBERT JHONY GUALDEZ GLORIA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2070065 ROBERTO RODRIGUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2202379 ROBERT PIRES DO PRADO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2105748 RODRIGO EXTECA DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2002175 RODRIGO FRANCISCO MARTINS DOS
REIS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2127580 ROGER CABRAL EGER NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2103214 ROLANDO IE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2125447 ROSANGELA VAGNER DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS excluído

2114968 ROSANGELE MANOEL DOS REIS
GOULART NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2002680 ROSEANE SANTANA NERI LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2185032 ROSENIR SOUSA CARAMES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2101076 ROSIANE MONTEIRO PINHEIRO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2050200 ROSIANE REIS ARAUJO NIS/CADUNICO NIS excluído

2155648 ROSINEIDE MARIA MELO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2076616 ROSINETE ARANHA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2200341 RUAN DA SILVA PINHEIRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2075342 RUAN PABLO MACHADO PINHEIRO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2038951 RUAN ROGERIO DA SILVA LIMA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2041596 RUBIA FELCZAK NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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2080796 RUTH DAVILA DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2038307 RYAN LEONARDO DE ARAUJO SANTANA NIS/CADUNICO NIS excluído

2131749 RYAN VITOR DA COSTA BATISTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2098806 RYAN WILLIAN MENIN DA CONCEICAO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2147173 SABRINA DA SILVA KRECZKIUSKI NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2031345 SAIONARA DE FIGUEREDO SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2031345 SAIONARA DE FIGUEREDO SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2044676 SAMAIS DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2145197 SAMANTA GABRIELY NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2013274 SAMANTA KOSLOPP DE JESUS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2054469 SAMARA ALESSANDRA FERREIRA DE
LIMA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2209527 SAMARA BANDEIRA FEIO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2157969 SAMARA DA SILVA ROSA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2073951 SAMARAH SUSIE ZIMMERMANN
OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2094983 SAMIA PIETRA COLLACO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2027135 SAMIRA MODOLON BOER NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2028794 SAMUEL ADIL LIMA DA COSTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2129469 SAMUEL ALEJANDRO MARIN MORENO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2202930 SAMUEL CAMARGO DA CRUZ LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2204223 SAMUEL COLLET MOREIRA KRENZ LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2112191 SAMUEL CRUZETA MORAES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2205386 SAMUEL DA SILVA AGOSTINHO
BRANCO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2031230 SAMUEL PEDRO FERNANDES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2067919 SAMYA UCHOA BORDALLO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2005883 SANDRIELI DOS SANTOS PACHECO NIS/CADUNICO NIS excluído

2098067 SANSHAINI GABRIELI PINTO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2012111 SANTIAGO FELIPPE DE ALMEIDA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2006758 SARA ANDRADE FARIA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2204207 SARA CRISTINA ALVES TRENTINI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2144972 SARA CRISTINA DA SILVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2165201 SARA DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2204045 SARAH BEATRIZ DA SILVA PINTO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2095360 SARAH CAMILY SILVA DA LUZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2200074 SARAH CRISTINE MENEGAZZO PAIM LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2196700 SARAH DA SILVA ALEGARIO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2069822 SARAH FREITAS PAMPLONA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil
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2208806 SARAH JAMILE ENGEL RAABE NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2155583 SARAH SELL GHILARDI LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2129663 SATIE TEIXEIRA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2118556 SATNA AUGUSTO EMBANA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2156466 SAUL MARTINS DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2194279 SAYURI DE ALMEIDA MARTINS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2045370 SAYURY MILENA ARAKAKI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2050951 SELMA CRISTINA DE FRANCA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2169258 SHAMARA TAYNIZE OLIVEIRA
GONCALVES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2124203 SHELLE DALICE DA SILVA COELHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2153971 SHELSY MORAIS CAVALHEIRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2022605 SIBELE SANTOS CASTANHEIRO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2022605 SIBELE SANTOS CASTANHEIRO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2030411 SIDNEI GUSTAVO MARTINS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2058006 SILMARA DA CONCEICAO GOMES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2089602 SILVIANE SANTOS SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2056615 SILVIO GABRIEL SILVA DA ROCHA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2200554 SIMONE DOS SANTOS WANSCHER
MARTINS NIS/CADUNICO NIS excluído

2032902 SIMONE MENEZES DE PAULA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2202530 SIMONE ZENERE LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2209349 SOFIA BANDEIRA FEIO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2193540 SOFIA CASTODI DE JESUS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2159856 SOFIA DA SILVA DOLINSKI NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2048744 SOFIA DO CARMO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2043521 SOFIA HINCKEL NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2210770 SOFIA LARA GIURADELLI BADIN NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2141078 SOFIA LUIZA RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2039532 SOFIA SCHLEMPER RACHADEL LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2165635 SOFYA ALVES BERNARDO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2016974 SOFYA BRAGA MARTINS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2016974 SOFYA BRAGA MARTINS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2036975 SOPHIA BARAO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2009854 SOPHIA MICHELA FAGUNDES ZANGARA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2076659 STEFANIE MARA MUNIZ DA SILVA
RIBEIRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2037025 STEFANY ELIZABETE MARTINS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2200961 STEFANY MORATELLI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2200961 STEFANY MORATELLI NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2030322 STEFHANY PAVANATO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada
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2007827 STEPHANIE BEATRIZ GOMES LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2166399 STEPHANI FAVA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2069962 SUAZILIN JOSE MENDES LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2031167 SUELEM SAGICA FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2012146 SUELEN SILVA FARIAS LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2001640 SUELLEN CHRISTINE CAPISTANIO
MEIRELES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2121999 SULAMITA CASTRO DE ARAUJO NIS/CADUNICO NIS excluído

2168960 SUZANA ROLDAO DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2036029 SUZANE SANTOS ALVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2001780 SUZANNE SOUZA DOS PASSOS NIS/CADUNICO Pagamento realizado antes da análise

2156539 TACIARA LARA HOFFMANN LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2134500 TAINA BRAGA DA COSTA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2183838 TAINA FERNANDES DE JESUS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2211211 TAINA JANAINA DOS SANTOS ESTEVAO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2195852 TAINA MUNIZ MERISIO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2191369 TAINARA DE OLIVEIRA CAON NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2169193 TAINARA MARTINS BATISTA KLOPAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2092611 TAINIFE DOS SANTOS MACEDO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2119560 TAISSA FERNANDA KORMANN
MOREIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

2059495 TALIANE REIS DE SOUSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2112582 TALITA CASTRO DE ARAUJO NIS/CADUNICO NIS excluído

2147440 TALITA PAULA LOPES DE JESUS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2004364 TALLES DUARTE DE LIMA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2055082 TALYSSON DOUGLAS BRILHANTE DA
SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2084376 TAMARA SAMPAIO VIEIRA FERNANDES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2096285 TAMIRIS GABRIELE SOARES FLORES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2033984 TANARA JUREMA DE OLIVEIRA TOLEDO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2090368 TARCILA RITA FIUZA MACHADO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2193833 TATIANA SOSTER LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2062976 TATY MARTINEZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2092670 TATIANE SILVA DOS SANTOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2209659 TATIANE VELASCO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2002671 TAUANY DE ASSIS FREITAS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2002787 TERENA PRESTES DA ROSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2156695 TEREZA CRISTINA MARTINS DE
MEDEIROS LEI 12.799 Documentação comprobatória não

encaminhada

2014670 THABATA LARISSA ALVES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2069091 THAINA BONFIM BARBOSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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2171805 THAINA DE SOUZA RODRIGUES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2059584 THAIS BISPO ROSADO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2196786 THAIS COSTA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2196786 THAIS COSTA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2167212 THAIS DE OLIVEIRA PANTOJA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2030314 THAIS MARTINS JACQUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2165503 THAIS MAX NACK LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2167069 THAISSA CORREA DE FREITAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2186330 THALES ARAUJO MACHADO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2175371 THALIA DA SILVA LEITAO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2172143 THALIA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2172143 THALIA DE OLIVEIRA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2033518 THALLISON MANOEL SALDANHA DA
SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2005271 THALYA DA SILVA MASCHIO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2124106 THALYS CONCEICAO SANTANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2001110 THAMIRES ROSA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2010208 THAMYRES PERES ROSA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2209454 THAYANE LAIZA CARDOSO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2034271 THAYNA FERNANDES MAUTONE DA
MATTA NIS/CADUNICO NIS excluído

2119366 THAYS ERN RAMOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2110377 THAYSI SILVEIRA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2133504 THEO DE AMORIM MOTTIN LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2192101 THIAGO GABRIEL DE MORAIS REIS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2030365 THIAGO MICHETTE PERES LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2181924 THIAGO VALMIR RIBEIRO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2159180 THOMAS EDSON SOARES BORGES LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2204525 THUANY GONCALVES DA COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2190079 TIAGO DE LIRA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2103842 TIAGO DO CARMO ALMEIDA FERREIRA NIS/CADUNICO NIS excluído

2078732 TIAGO DOS SANTOS ANDRADE NIS/CADUNICO NIS excluído

2020394 TIAGO RODRIGO HASS DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2020394 TIAGO RODRIGO HASS DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2074184 TSUMU MAPULANUMACA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2018292 TUANI ROPELATO SACANI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2075741 UILCIANE LAIS LOPES E SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil
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2075539 UILDIANE LAISE LOPES E SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2068630 URIAN URIEL MONTEIRO LINCK
RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2164647 VALDINEI RODRIGUES DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2003520 VALENTINA DANIELA SILVA GUILHAMET LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2040247 VALERIA SOUZA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2147548 VALUANA DZIENDZIK FAGUNDES
PARMIGIANI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2188040 VANDERLEI BORGES RATES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2124190 VANDERLEI FRANCISCO MARCAL
GALLO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2210797 VANESSA DE BRITO PACHECO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2186632 VANESSA JURASZEK NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2165171 VANESSA ROBERTA MACHADO DOS
SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2017814 VENÂNCIO DOMINGOS CASSUA LEI 12.799 Documentação não pertence a rede de
ensino brasileira

2013681 VERONICA SOUSA SANTOS LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

2053969 VICTOR CHAVIER DOS SANTOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2004429 VICTOR EMANUEL LAGES MEDEIROS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2076349 VICTOR HUGO PEREIRA BORGES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2104067 VICTORIA GABRIELA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2209624 VICTORIA LUISE PEREIRA DE MATTOS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2183870 VICTORIA MARIA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2044420 VICTORIA SOARES TSUKAMOTO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2077396 VICTOR MARTINS LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2182530 VICTOR YAN DO NASCIMENTO ZORZO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2031990 VINICIUS CAMARGO ALMEIDA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2123665 VINICIUS CELESTINO WICKHBOLDT LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2166330 VINICIUS DE SOUZA NUNES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2002612 VINICIUS DOS SANTOS FELIPE NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2014831 VINICIUS GABRIEL DEONISIO ROSA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2191709 VINICIUS GABRIEL MACHADO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2101220 VINICIUS GUEDES JUBELLE NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2101238 VINICIUS JOSE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2021510 VINICIUS PALHANO PACHECO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2193027 VINICIUS RIBEIRO DOURADO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2020157 VINICIUS SANTOS DO AMARAL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2073897 VINICIUS SILVA DE MEDEIROS GOMES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2004984 VINICIUS SOLDUCHA DE GOIS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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2002329 VITÓRIA SOARES DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2134802 VITHOR THOMAZ CARVALHO E SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2211149 VITOR BUENO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2190222 VITOR DE BARROS EVALDT NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2197928 VITOR FELIX LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2157659 VITOR GABRIEL DA SILVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2145529 VITOR HUGO PATRICIO FERREIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2207770 VITORIA ASSIS DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2207770 VITORIA ASSIS DE SOUZA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

2052628 VITORIA BEATRIZ PASSOS NUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2076489 VITORIA BORGES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2193582 BRIANI SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

2114941 VITORIA CAETANO DA COSTA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2131358 VITORIA CASSINI LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

2072351 VITORIA CORREA FURTADO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2187051 VITORIA DA SILVA PACHECO LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2044510 VITORIA DAS NEVES MACIANO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2052741 VITORIA EDUARDA CARDOSO DA SILVA
TRAJANO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2174464 VITORIA EVITA PARAIBA MARQUES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2045826 VITORIA FLORES DE SOUZA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2041480 VITORIA FORNARI PADRE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2063000 VITORIA GABRIELI PAEZ DA LUZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2103095 VITORIA GONCALVES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2011050 VITORIA LIMA DO AMARAL NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2190087 VITORIA MOREIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2117126 VITORIA NASCIMENTO SCHNEIDER LEI 12.799 Pagamento realizado antes da análise

2032899 VITORIA PEREIRA CORDOVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2147750 VITORIA PRISCILA CALEGARI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2026376 VITORIA SANTOS DALAGNELO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2120674 VITOR JESUS DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2165678 VITOR MACHADO SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2168189 VITOR SILVA COSTA DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2209373 VITOR SILVA LIMA GUESSER LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2207540 VITTORIA DE CAMARGO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2158221 VIVIAN LAUREN ZAMORA REGIS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2125560 VYTOR WALLACE LIMA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2182041 WAGNER LEANDRO BRAGA MOURA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado



Coperve - SIGEVE - Sistema de Gerenciamento do Vestibular - Página 54/55

Inscrição Nome Tipo Isenção Motivo Indeferimento
2200031 WAGNER NEREU DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2076187 WALLACE LEMOS CARVALHO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2101092 WALLISSON EDUARDO DE BRITO
CABRAL LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3

anos

2002248 WELLEM CRISTINA SILVA LOPES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2172437 WELLEN JAQUELINE SIQUEIRA
SUSSUARANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2024357 WELYNGTON DE CASTRO DUARTE NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2153122 WENDELL SANCHES BRAGA MENDES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2094649 WESLEY MATHEUS DE ANDRADE NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2202700 WILIAM DA SILVA RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2172780 WILLIAM DA COSTA VIEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2084244 WILLIAM DOMICIANO DOS SANTOS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

2092557 WILLIAN CHARBELL BEZERRA DE
SOUSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

2079402 WILLIAN DOMINGUES DE OLIVEIRA
FILHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2126702 WILLIAN SORAK PEREIRA ANTUNES
DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2120127 WILMA BRITO RAMOS NIS/CADUNICO NIS excluído

2196697 WILSON PEREIRA DUARTE NETO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2017342 WIVALDE PEREIRA DE ASSIS FILHO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

2169070 WYLLIAN DE SOUZA VINENTE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2111861 YANNA REBECCA PAIXAO COSTA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2173719 YARA BETINA FERRANDIN BARON LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

2198843 YASMIM DE SOUZA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2056011 YASMIM KAROLINE STOKER LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

2025493 YASMIM KELLY PEREIRA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2034654 YASMIN ANTUNES LAUTERT LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2034654 YASMIN ANTUNES LAUTERT NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2104903 YASMIN CRISTINA FERNANDEZ LEI 12.799 Documentação sem validade legal

2045311 YASMIN DE SOUZA MEDINA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2045311 YASMIN DE SOUZA MEDINA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2132508 YASMIN ENKE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2164558 YASMIN GABRIELI DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2025078 YASMIN GONCALVES GELDSLEICHTER NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

2122812 YASMIN KREFF PEREIRA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

2016990 YASMIN LUIZA HILARIO DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

2123045 YASMIN MACHADO DE MEDEIROS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2081180 YASMIN MAKSOUD TEIXEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

2108623 YASMIN ROSA DE LIMA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

2145189 YASMIN SUZUKI DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

2045575 YGOR TYLLER DA SILVA VIANA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada
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2080443 YOHANA JANAI SILVEIRA RODRIGUES LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

2206269 YURI ENRIQUE MARTIMBIANCO
MARCONATO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

2194406 ZENEIDE APARECIDA GOETTEN LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada


